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T5 SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN

PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

PROFESYONEL SERI T5 14-54W 220-240V 50/60/0 Hz.
Sicak

EPE®
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e AC calisma voltaji 185 - 265V, atesleme voltaji >170V

e DC calisma voltaji 196 - 330V. atesleme voltaji >240V

e Y(ksek voltaj korumasl > 315VAC

e DUsUk voltaj korumasl < 150VAC

e Calisma frekansi >40 kHz.

e Ortama servis émru 50.000h (maksimum ta sicakliginda
ariza sikligi < %0.2 / 1.000h)

e | amba anlik bozulmalarina kargl korumalidir.

e | amba émrU korumasi < 0.7s

e | amba degisimlerinde otomatik yeniden baslar.

e | amba kapasitif mod korumasi >2.5s

® | amba asimetrik voltaj korumasi >2.5s

e Baslangicta ve ¢alisma esnasinda lamba flaman kontrolU
yapar

e 1.5s icerisinde sicak atesleme yapar.

e Genis calisma sicakligi araligina sahiptir (-25°C ... +55 °C)
e Acil aydinlatma kitleri ile uyumludur.

e Anlik enerji kesilmelerinde ( < 0.8s) 6n I1sitma yapmadan
calisma

e Soft Start 6zelligi vardir.

¢ DUsUk harmonik akim bozulmasi < %10
e Akilli 6n 1sitma kontrolU ile uzun flaman ve lamba émrt saglar
* Gelismis atesleme voltaji ve akim kontrolU

e Otomatik ve manuel kablolamaya uygun, kendinden
sikistirmall konnektdrler vasitasiyla kolay montaj edilir.

Paket Ozellikleri

e 25 Adet / Kutu

e 100 Adet / Koli

e 27 Koli / Palet

e 2700 Adet / Palet

Kalite Sertifikalari
e TS EN 61347-2-3

e |sil koruma > 110 °C e GOST-R
e CELMA enerji verimlilik indeksi EEI=A2
e Sebeke geriliminden etkilenmeden sabit isik akisi saglar.
LAMBA BALAST
Gig Uzunluk Model Siparis L D Agirhk Lamba Devre Akim A tc ta Celma
(W)~ (mm) Kodu  (mm) (mm) (kg) Giici Glici (220V/50 Hz.) (220V/50 Hz.) (°C)  (°C) Sinifi
w) (W) (A) (EEI)
1x14 549  TRD5-FDH-1/MW 105.1.1435 298 282 0.215 14.00 16.00  0.080 0.94 65 -25..+55 A2
1x21 849 TRD5-FDH-1/MW 105.1.1435 298 282 0.215 21.00 23.00 0.110 0.95 65 -25..+55 A2
1x28 1149 TRD5-FDH-1/MW 105.1.1435 298 282 0.215 28.00 30.00 0.140 0.97 65 -25..+55 A2
1x35 1449 TRD5-FDH-1/MW 105.1.1435 298 282 0.215 35.00 3850  0.180 0.98 65 -25..+55 A2
1x54 1149 TRD5-FDH-1/54  105.1.0054 298 282 0.255 54.00 58.00 0.270 0.99 65 -25..+55 A2
2x14 549 TRD5-FDH-2/MW 105.2.1435 383 367 0.315 28.00 32.00 0.150 0.97 65 -25..+55 A2
2x21 849 TRD5-FDH-2/MW 105.2.1435 383 367 0.315 42.00 4500 0.210 0.98 65 -25..+55 A2
2x28 1149  TRD5-FDH-2/MW 105.2.1435 383 367 0.315 56.00 61.00 0.280 0.99 65 -25..+55 A2
2x35 1449 TRD5-FDH-2/MW 105.2.1435 383 367 0.315 70.00 76.00  0.350 0.99 70 -25..+55 A2
2x54 1149 TRD5-FDH-2/54 105.2.0054 298 282 0.255 108.00 113.50  0.520 0.99 70 -25..+55 A2
3x14 549 TRD5-FDH-4/14 105.4.0014 383 367 0.315 42.00 50.00 0.230 0.98 65 -25..+55 A2
4x14 549 TRD5-FDH-4/14 105.4.0014 383 367 0.315 56.00 61.00 0.280 0.99 65 -25..+55 A2
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T5 SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

DC Calisma Akimlari Harmonik Bozulma

Model Lamba Tipi  Gig Akim Model Lamba Tipi  Gig THD

(W) (Un=240VDC)(A) (W) (220V /50 Hz.)

TRD5-FDH-1/MW T5 1x14 0.070 TRD5-FDH-1/MW T5 1x14 < %10
TRD5-FDH-1/MW T5 1x21 0.100 TRD5-FDH-1/MW T5 1x21 < %10
TRD5-FDH-1/MW T5 1x28 0.130 TRD5-FDH-1/MW T5 1x28 < %10
TRD5-FDH-1/MW T5 1x35 0.160 TRD5-FDH-1/MW T5 1x35 < %10
TRD5-FDH-1/54 T5 1x54 0.240 TRD5-FDH-1/54 T5 1x54 < %10
TRD5-FDH-2/MW T5 2x14 0.130 TRD5-FDH-2/MW T5 2x14 < %10
TRD5-FDH-2/MW 15 2x21 0.190 TRD5-FDH-2/MW T5 2x21 < %10
TRD5-FDH-2/MW T5 2x28 0.250 TRD5-FDH-2/MW T5 2x28 < %10
TRD5-FDH-2/MW T5 2x35 0.320 TRD5-FDH-2/MW T5 2x35 < %10
TRD5-FDH-2/54 T5 2x54 0.470 TRD5-FDH-2/54 T5 2x54 < %10
TRD5-FDH-4/14 T5 3x14 0.210 TRD5-FDH-4/14 T5 3x14 < %10
TRD5-FDH-4/14 T5 4x14 0.250 TRD5-FDH-4/14 T5 4x14 < %10
Calisma Voltaji Balast Liimen Faktori (TS EN 60929 8.1)

Model Lamba Tipi  Gig Uout Model Lamba Tipi  Giig AC/DC - BLF

(W) (W)  U=185-265V, 25 °C
TRD5-FDH-1/MW T5 1x14 380VDC TRD5-FDH-1/MW T5 1x14 1.00
TRD5-FDH-1/MW T5 1x21 380VDC TRD5-FDH-1/MW T5 1x21 1.00
TRD5-FDH-1/MW T5 1x28 380VDC TRD5-FDH-1/MW T5 1x28 1.00
TRD5-FDH-1/MW T5 1x35 380VDC TRD5-FDH-1/MW T5 1x35 1.00
TRD5-FDH-1/54 T5 1x54 380VDC TRD5-FDH-1/54 T5 1x54 1.00
TRD5-FDH-2/MW T5 2x14 380VDC TRD5-FDH-2/MW T5 2x14 1.00
TRD5-FDH-2/MW T5 2x21 380VDC TRD5-FDH-2/MW T5 2x21 1.00
TRD5-FDH-2/MW T5 2x28 380VDC TRD5-FDH-2/MW T5 2x28 1.00
TRD5-FDH-2/MW T5 2x35 380VDC TRD5-FDH-2/MW T5 2x35 1.00
TRD5-FDH-2/54 T5 2x54 380VDC TRD5-FDH-2/54 T5 2x54 1.00
TRD5-FDH-4/14 T5 3x14 380VDC TRD5-FDH-4/14 T5 3x14 1.00
TRD5-FDH-4/14 T5 4x14 380VDC TRD5-FDH-4/14 T5 4x14 1.00
AC Calisma Lamba calisma karakteristigi
Besleme Voltajl e Sicak Atesleme : AC ve DC besleme voltajlarinda 1.5s 6n
e 220 — 240V 50/60Hz. Isitma yapilarak lamba katotlari isitilir.
e 185 — 265V 50/60Hz. Guvenli ¢calisma toleransi (£%15)
e 207 — 253V 50/60Hz. Performans toleransi (+%10) Acil Aydinlatma
e TS EN 60347-2-3 EK-J'de tanimlanan acil aydinlatma kitleri
DC Calisma ile uyumludur.
Besleme Voltaji e Enerji kesilmelerinde 0.5s igerisinde devereye girer.
e 220 — 240V OHz.
e 240 — 390V OHz. Lamba Atesleme Voltaji
e 130 — 390V OHz. Calisma Voltaji
25
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T5 SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

Ta (Calisma Sicakhgr) ve tc (Test Noktasi) ta ve tc degerleri balast kapaklarinda beyan edilmistir. Uzun
ta ve tc noktasi balastin dmruU ile dogrudan ilgilidir. Tc degeri  kullanim émri icin ta degerine uyulmasi gerekmektedir. Ayrica
ta araliginda tanimlanmis sicakliklara bagldir. garanti sartlari, beyan edilen ta degerinde gecerlidir.

ta degeri balastta kullanilan kritik bilesenler(Ornegin Elektronlitik
Kapasitorler) igin énemlidir.

{ [ -
—J g\/ A\ 15‘

E 110 mm
—
Otomatik Devre Kesicilere Baglanabilecek Balast Sayisi
Model Glg C10 C13 C16 020 <«—Otomatik Devre Kesici=» B10 B13 B16 B20
(W) 1.5mm? 1.5mm? 1.5mm? 2.5 mm? <«——Kablo Kesiti@— 1.5 mm? 1.5 mm2 1.5 mm? 1.5 mm?
(Adet)  (Adet)  (Adet) (Adet) (Adet)  (Adet)  (Adet) (Adet)
TRDS-FDH-1/MW  1x14 32 42 50 64 16 21 25 32
TRD5-FDH-1/MW  1x21 32 42 50 64 16 21 25 32
TRD5-FDH-1/MW  1x28 32 42 50 64 16 21 25 32
TRD5-FDH-1/MW  1x35 32 42 50 64 16 21 25 32
TRD5-FDH-1/54 1x54 28 40 44 58 14 20 22 29
TRD5-FDH-2/MW  2x14 18 24 28 34 9 12 14 17
TRD5-FDH-2/MW  2x21 18 24 28 34 9 12 14 17
TRD5-FDH-2/MW  2x28 18 24 28 34 9 12 14 17
TRD5-FDH-2/MW  2x35 18 24 28 34 9 12 14 17
TRD5-FDH-2/54 2x54 14 20 24 30 7 10 12 15
TRD5-FDH-4/14 3x14 26 32 36 42 13 16 18 21
TRD5-FDH-4/14 4x14 18 24 28 34 ¢ 12 14 17
Montajda uyulmasi gereken kurallar
Elektronik balastlar aydinlatma armattrlerine standartlarda Isll korumaya gegerek devreyi kapatmasina neden olacaktir.
tanimlanmis sekilde montaj edilmelidir. Aksi kullanimlar balast  Armatir tasarimlarinin hava sirktlasyonunu engellemeyecek
6mrund olumsuz yonde etkileyecektir. sekilde yapiimasi ve armatir iginin ok ylksek isilara glkmamasi
Ozellikle armattrlerin estetik tasarimlari sirasinda balastin sistemin saghgr acisindan énemlidir.
lambayla temas etmesi veya iki lamba arasina yerlestiriimesi  Ozellikle floresan lambalar ytiksek isilarda istenilen performansi
beyan edilen galisma ortam sicakligi (ta) degerini asmakta vermemekte ve dmuirleri azalmaktadir.

ve balastin émrunu kisaltmaktadir. Ayrica bu durum balastin

Montaj icin Konnektor ve Kablo Ozellikleri

Model Gug Konnektor Maksimum Kablo Uzunlugu Maksimum Kapasite
(W) Soguk Sicak Soguk Sicak Soguk Sicak
TRD5-FDH-1/MW 1x14 1,2 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-1/MW 1x21 1,2 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-1/MW 1x28 1,2 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDS-FDH-1/MW 1x35 1,2 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-1/54 1x54 1,2 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-2/MW 2x14 2,3,6,7 1,4,5,8 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-2/MW 2x21 2,3,6,7 1,4,5,8 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-2/MW 2x28 2,3,6,7 1,4,5,8 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-2/MW 2x35 2,3,6,7 1,4,5,8 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-2/54 2x54 2,3,4,5 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-4/14 3x14 2,3,4,5,8,11 1,6,7,12 2m im 200 pF 100 pF
TRD5-FDH-4/14 4x14 2,3,4,5,8,9,10,11 1,6,7,12 2m im 200 pF 100 pF
Armattrde kullanilacak balast-lamba baglanti kablolari balast  artiracaktir. Kullanilacak kablolarin boylari tabloda belirtildigi
Uzerinde beyan edilen lamba baglanti semasina uygun sekilde olmalidir. Gereginden daha uzun kullanilan montaj
yapilmaldir. kablolarl kapasite gostereceginden balastin performansini
Farkli baglanti sekilleri balastin ve/veya lambanin bozulmasina  dusUrecektir.
sebep olacagindan garanti kosullari gegersiz olacaktir. Sistemden en yUksek verimi alabilmek icin tabloda belirtilen

Montajda kullanilacak kablonun 0.5 — 1.5 mm? kesit araliginda,  ¢lgulere uyulmaldir.
tek damar, yumusak bakir kablo olmasi sistemin verimini
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T5 SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

T5 Sinifi Lineer Lambalar

TRDLIGHT markali T5 sinifi elektronik balastlarla birlikte asagida
gug¢ ve uzunluklar veriimis T5 sinifi lineer lambalar kullaniimalidir.
Sistemde en fazla verim, ancak uygun lamba kullanilarak elde
edilebilir.

Geleneksel (Manyetik) balastlardaki sadece gug kriterini
dikkate alma aligkanligi elektronik balastlar icin uygun degildir.

Her gug¢ ve tdrdeki floresan lambalar igin farkl elektronik
balastlar kullaniimalidir.

Urtnlerimizin 40kHz. ve Uzerinde calistig dikkate alinirsa,
sistemde kullanilacak lambalarinda yUksek frekansa uygun
olmalari sarttir. Eski tip lambalarin elektronik balastlarla birlikte
kullanimi lamba 6émrint azaltacagi gibi balast'in
performansinida disurecektir.

T5 Lamba Bilgisi

Glg (W)  Uzunluk (mm)
14 549 = D=
21 849 =« D=
28 1149 = =
35 1449 < D=
54 1149 = L=

709000

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik baPRsstghatakiimodele sahip TRDLIGHT elektronik balastlarini
lamba baglanti semasi yukaridaki gibi olmalidimglkaitho semasi yukaridaki gibi olmalidir. Kablo uzunlu
uzunluklari tabloda verilmistir. verilmigtir.

TRD5-FDH-1/MW (1x14W) TRD5-FDH-1/MW (1x35W) - TRD5-FDH-2/54 (2x54W)

TRD5-FDH-1/MW (1x21W) TRD5-FDH-1/54 (1x54W)

TRD5-FDH-1/MW (1x28W)

& mnL s uT loH
N I, IR T i =
INLVEIT I 1 1o 2[5
- 3l
o 1 + 4|
ahd 2 N =
K : : <[=H
B+ 41220

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik balésddedaliimodele sahip TRDLIGHT elektronik balastlarinaij
lamba baglanti semasi yukaridaki gibi olmalidir beKdlesint uzgenakiayukaridaki gibi olmalidir. Kablo uzunlu
tabloda verilmistir. verilmistir.
TRD5-FDH-2/MW (2x14W) TRD5-FDH-2/MW (2x28W) + TRD5-FDH-4/14 (4/14 Model TRDLIGHT elektronik balasti
TRD5-FDH-2/MW (2x21W) TRD5-FDH-2/MW (2x35W) olarak baglamak igin)

| Kablo Hazirhgi ve Montaj Sekli:

0.5-1.5"
1 3
M 9
é* 10
EN 11 > 4
S A2

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik balastlarinin
lamba baglanti Semasi yukaridaki gibi olmalidir. Kablo l

™mn! 1S LT

(o=
(o=
(o=
(o=
(o=
(o=

(Al

uzunluklari tabloda verilmisgtir.
TRD5-FDH-4/14

X

TRDLIGHT elektronik balastlarinda kendinden sikistirmali oto ik k ektorler
kullanilmaktadir. Bu konnektdrler montaj kolayligi saglamakt
Gerek balast lizerinde gerekse katalogda belirtilen kablo kesi lanilmalidar.

Kolay montaj yapilmasi ayni zamanda kolay
Daha kalin ve/veya daha ince kablolarin kullanilmasi konnek&kirleespiderberubsebhliér getirmektedir.

Resimde goriildigi gibi bir tornavida yardimi
Garanti kosullarinin gegerli olabilmesi ig¢in uygun kablonmwutdwd llaasili@sdinda konnektdr tuttugu kabloy
gerekmektedir. birakacak ve soOkiilmesi saglanacaktair.
Ozellikle ¢ok telli, gok ince, ¢ok kalin veya tek konnektbie iindesr ifeizide kahrbk sistemin gerek k
takilmasi sistemin performansini diislirecegi gibi fizikselsa@bagilaagles vedaebiddprak hattinin bagli
Kolay montaj yapilmasi ayni zamanda kolay sokiilmeyide berabedihdek¢edirmektedir.

25
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T8 SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN

PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

PROFESYONEL SERI T8 15-58W 220-240V 50/60/0 Hz.
Sicak

EPE®

e e G )

e AC calisma voltaji 185 - 265V, atesleme voltaji >170V

e DC calisma voltaji 196 - 330V, atesleme voltaji >240V

e Y(ksek voltaj korumasi > 315VAC

e DUsUk voltaj korumasi < 150VAC

e Calisma frekansi >40 kHz.

e Ortama servis émrd 50.000h (maksimum ta sicakliginda
ariza sikligi < %0.2 / 1.000h)

e | amba anlik bozulmalarina karsi korumalidir.

e | amba émrU korumasi < 0.7s

e | amba degisimlerinde otomatik yeniden baslar.

e | amba kapasitif mod korumasi >2.5s

e | amba asimetrik voltaj korumasi > 2.5s

e Baslangicta ve ¢alisma esnasinda lamba flaman kontroll
yapar

e 1.5s icerisinde sicak atesleme yapar.

e Genis calisma sicakligi araligina sahiptir (-25°C ... +55 °C)
e Acil aydinlatma kitleri ile uyumludur.

e |sil koruma > 110 °C

e Anlik enerji kesilmelerinde ( < 0.8s) 6n I1sitma yapmadan
calisma

e Soft Start 6zelligi vardir.

¢ DUsUk harmonik akim bozulmasi < %10

e Akilli 6n 1sitma kontrolU ile uzun flaman ve lamba émrU saglar
* Gelismis atesleme voltaji ve akim kontrolU

e Otomatik ve manuel kablolamaya uygun, kendinden
sikistirmall konnektorler vasitasiyla kolay montaj edilir.

Paket Ozellikleri

e 25 Adet / Kutu

e 100 Adet / Koli

e 27 Koli / Palet

e 2700 Adet / Palet

Kalite Sertifikalari
e TS EN 61347-2-3
e TS EN 60929

e CELMA enerji verimlilik indeksi EEI=A2 e GOST-R
e Sebeke geriliminden etkilenmeden sabit 1sik akisi saglar.

LAMBA BALAST
Gug Uzunluk Model Siparis L D Agirhk Lamba Devre Akim A tc ta Celma
(W) (mm) Kodu (mm) (mm) (kg) Gici Gucl (220V/50 Hz.) (220V/50 Hz.) (°C) (°C) Sinifi

W) (W) (A) (EEI)

1x15 438 TRD8-FDH-1/15 108.1.0015 298 282 0.215 13.50 16.00  0.080 0.93 65 -25..455 A2
1x18 590 TRD8-FDH-1/18 108.1.0018 298 282 0.215 16.00 18.00  0.090 0.96 65 -25..455 A2
1x30 895 TRD8-FDH-1/30 108.1.0030 298 282 0.215 24.00 28.00 0.130 0.98 65 -25..455 A2
1x36 1200 TRD8-FDH-1/36 108.1.0036 298 282 0.215 32.00 34.50 0.160 0.98 65 -25..455 A2
1x68 1500 TRD8-FDH-1/58 108.1.0058 298 282 0.215 50.00 52.50  0.230 0.99 65 -25..455 A2
2x15 438 TRD8-FDH-2/15 108.2.0015 298 282 0.215 27.00 30.00 0.140 0.98 65 -25..455 A2
2x18 590 TRD8-FDH-2/18 108.2.0018 298 282 0.215 32.00 36.50 0.170 0.98 65 -25..455 A2
2x30 895 TRD8-FDH-2/30 108.2.0030 298 282 0.215 48.00 52.00 0.240 0.99 65 -25..455 A2
2x36 1200 TRD8-FDH-2/36 108.2.0036 298 282 0.215 64.00 69.50  0.320 0.99 70 -25..455 A2
2x58 1500 TRD8-FDH-2/58 108.2.0058 298 282 0.215 100.00 107.00  0.490 0.99 70 -25..455 A2
3x18 490 TRD8-FDH-4/18 108.4.0018 383 367 0.285 48.00 58.00 0.270 0.98 70 -25..455 A2
4x18 490 TRD8-FDH-4/18 108.4.0018 383 367 0.285 64.00 69.50  0.320 0.99 70 -25..455 A2
25/5 9 FEDERAL




T8 SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

DC Calisma Akimlari Harmonik Bozulma

Model Lamba Tipi ~ Gig Akim Model Lamba Tipi ~ Gig THD

(W) (Un=240VDC)(A) (W) (220V / 50 Hz.)

TRD8-FDH-1/15 T8 1x15 0.070 TRD8-FDH-1/15 T8 1x15 < %10
TRD8-FDH-1/18 T8 1x18 0.080 TRD8-FDH-1/18 T8 1x18 < %10
TRD8-FDH-1/30 T8 1x30 0.120 TRD8-FDH-1/30 T8 1x30 < %10
TRD8-FDH-1/36 T8 1x36 0.140 TRD8-FDH-1/36 T8 1x36 < %10
TRD8-FDH-1/58 T8 1x58 0.220 TRD8-FDH-1/58 T8 1x58 < %10
TRD8-FDH-2/15 T8 2x15 0.130 TRD8-FDH-2/15 T8 2x15 < %10
TRD8-FDH-2/18 T8 2x18 0.150 TRD8-FDH-2/18 T8 2x18 < %10
TRD8-FDH-2/30 T8 2x30 0.220 TRD8-FDH-2/30 T8 2x30 < %10
TRD8-FDH-2/36 T8 2x36 0.290 TRD8-FDH-2/36 T8 2x36 < %10
TRD8-FDH-2/58 T8 2x58 0.450 TRD8-FDH-2/58 T8 2x58 < %10
TRD8-FDH-4/18 T8 3x18 0.240 TRD8-FDH-4/18 T8 3x18 < %10
TRD8-FDH-4/18 T8 4x18 0.290 TRD8-FDH-4/18 T8 4x18 < %10
Calisma Voltaji Balast Limen Faktori (TS EN 60929 8.1)

Model Lamba Tipi  Giig Uout Model Lamba Tipi  Giig AC/DC - BLF

(W) (W)  U=185-265V,25°C
TRD8-FDH-1/15 T8 1x15 380VDC TRD8-FDH-1/15 T8 1x15 1.00
TRD8-FDH-1/18 T8 1x18 380VDC TRD8-FDH-1/18 T8 1x18 1.00
TRD8-FDH-1/30 T8 1x30 380VDC TRD8-FDH-1/30 T8 1x30 1.00
TRD8-FDH-1/36 T8 1x36 380VDC TRD8-FDH-1/36 T8 1x36 1.00
TRD8-FDH-1/58 T8 1x58 380VDC TRD8-FDH-1/58 T8 1x58 1.00
TRD8-FDH-2/15 T8 2x15 380VDC TRD8-FDH-2/15 T8 2x15 1.00
TRD8-FDH-2/18 T8 2x18 380VDC TRD8-FDH-2/18 T8 2x18 1.00
TRD8-FDH-2/30 T8 2x30 380VDC TRD8-FDH-2/30 T8 2x30 1.00
TRD8-FDH-2/36 T8 2x36 380VDC TRD8-FDH-2/36 T8 2x36 1.00
TRD8-FDH-2/58 T8 2x58 380VDC TRD8-FDH-2/58 T8 2x58 1.00
TRD8-FDH-4/18 T8 3x18 380VDC TRD8-FDH-4/18 T8 3x18 1.00
TRD8-FDH-4/18 T8 4x18 380VDC TRD8-FDH-4/18 T8 4x18 1.00
AC Calisma Lamba calisma karakteristigi
Besleme Voltaji e Sicak Atesleme : AC ve DC besleme voltajlarinda 1.5s 6n
e 220 — 240V 50/60Hz. isitma yapilarak lamba katotlari isitilir.
e 185 — 265V 50/60Hz. Guvenli ¢calisma toleransi (£%15)
e 207 — 253V 50/60Hz. Performans toleransi (+%10) Acil Aydinlatma
e TS EN 60347-2-3 EK-J'de tanimlanan acil aydinlatma kitleri
DC Calisma ile uyumludur.
Besleme Voltaji e Enerji kesilmelerinde 0.5s igerisinde devereye girer.
e 220 — 240V OHz.
® 240 — 390V OHz. Lamba Atesleme Voltaji
e 130 — 390V OHz. Calisma Voltaji
25
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T8 SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

Ta (Calisma Sicakhgr) ve tc (Test Noktasi)

ta ve tc noktasi balastin 6mruU ile dogrudan ilgilidir. Tc degeri
ta araliginda tanimlanmis sicakliklara baglidir.

ta degeri balastta kullanilan kritik bilesenler (Ornegin Elektronlitik
Kapasitorler) icin énemlidir.

ta ve tc deQ@erleri balast kapaklarinda beyan edilmistir. Uzun
kullanim 6mrU icin ta degerine uyulmasi gerekmektedir. Ayrica
garanti sartlari, beyan edilen ta degerinde gecerlidir.

Y

L
<

<

110 mm

16 mm

Otomatik Devre Kesicilere Baglanabilecek Balast Sayisi

Model Giig C10 C13 C16 G20
W
w (Adet)  (Adet)  (Adet)  (Adet)
TRD8-FDH-1/15 1x15 44 62 74 104
TRD8-FDH-1/18 1x18 44 62 74 104
TRD8-FDH-1/30 1x30 40 52 60 72
TRD8-FDH-1/36 1x36 38 52 60 72
TRD8-FDH-1/58 1x58 36 50 60 70
TRD8-FDH-2/15 2x15 40 54 64 76
TRD8-FDH-2/18 2x18 36 50 60 72
TRD8-FDH-2/30 2x30 22 30 38 42
TRD8-FDH-2/36 2x36 24 32 38 44
TRD8-FDH-2/58 2x58 16 22 26 30
TRD8-FDH-4/18 3x18 30 40 52 64
TRD8-FDH-4/18 4x18 30 40 52 64

Montajda uyulmasi gereken kurallar

Elektronik balastlar aydinlatma armaturlerine standartlarda
tanimlanmis sekilde montaj edilmelidir. Aksi kullanimlar balast
OmrdnU olumsuz yénde etkileyecektir.

Ozellikle armatiirlerin estetik tasarimlari sirasinda balastin
lambayla temas etmesi veya iki lamba arasina yerlestiriimesi
beyan edilen galisma ortam sicakligi (ta) degerini asmakta
ve balastin dmrdnU kisaltmaktadir. Ayrica bu durum balastin

Montaj icin Konnektoér ve Kablo Ozellikleri

<— Otomatik Devre Kesici— B10
1.5mm? 1.5 mm? 1.5 mm? 2.5 mm? «—— Kablo Kesiti@ — 1.5 mm? 1.5 mm? 1.5 mm? 1.5 mm?

B13 B16 B20

(Adet)  (Adet) (Adet) (Adet)
22 31 37 52
22 31 37 52
19 26 30 36
19 26 30 36
18 25 30 35
20 27 32 38
18 25 30 36
11 15 19 21
12 16 19 22

8 11 13 15
15 20 26 32
15 20 26 32

1sil korumaya gecerek devreyi kapatmasina neden olacaktir.
ArmatUr tasarimlarinin hava sirktlasyonunu engellemeyecek
sekilde yapiimasi ve armatUr iginin ¢ok yuksek isilara gcikmamasi
sistemin saghig agisindan énemlidir.

Ozellikle floresan lambalar yUksek isilarda istenilen performansi
vermemekte ve dmurleri azalmaktadir.

Model Glg Konnektor Maksimum Kablo Uzunlugu Maksimum Kapasite

W) Soguk Sicak Soguk Sicak Soguk Sicak

TRD8-FDH-1/15 1x15 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-1/18 1x18 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-1/30 1x30 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-1/36 1x36 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-1/58 1x58 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-2/15 2x15 2,345 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-2/18 2x18 2,3,4,5 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-2/30 2x30 2,3,4,5 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-2/36 2x36 2,3,4,5 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-2/58 2x58 2,3,4,5 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-4/18 3x18 2,3,4,5,8,11 1,6,7,12 2m im 200 pF 100 pF
TRD8-FDH-4/18 4x18 2,3,4,5,8,9,10,11 1,6,7,12 2m im 200 pF 100 pF

Armattrde kullanilacak balast-lamba baglanti kablolari balast
Uzerinde beyan edilen lamba baglanti semasina uygun
yapllmahdir.

Farkli baglanti sekilleri balastin ve/veya lambanin bozulmasina
sebep olacagindan garanti kosullari gecersiz olacaktir.
Montajda kullanilacak kablonun 0.5 — 1.5 mm? kesit araliginda,
tek damar, yumusak bakir kablo olmasi sistemin verimini

25/7

artiracaktir. Kullanilacak kablolarin boylari tabloda belirtildigi
sekilde olmalidir. Gereginden daha uzun kullanilan montaj
kablolarl kapasite gostereceginden balastin performansini
dUsurecektir.

Sistemden en yuksek verimi alabilmek icin tabloda belirtilen
Olgulere uyulmalidir.
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T8 SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

T8 Sinifi Lineer Lambalar

TRDLIGHT markall T8 sinifi elektronik balastlarla birlikte asagida
guc ve uzunluklari verilmis T8 sinifi lineer lambalar
kullaniimalidir. Sistemde en fazla verim, ancak uygun lamba
kullanilarak elde edilebilir.

Geleneksel (Manyetik) balastlardaki sadece gug kriterini
dikkate alma aligkanligi elektronik balastlar igin uygun degildir.

Her glg¢ ve tlrdeki floresan lambalar igin farkl elektronik
balastlar kullaniimalidir.

Urtnlerimizin 40kHz. ve Uzerinde calistig dikkate alinirsa,
sistemde kullanilacak lambalarinda yUksek frekansa uygun
olmalari sarttir. Eski tip lambalarin elektronik balastlarla birlikte
kullanimi lamba ¢émrint azaltacagi gibi balast'in
performansinida dusUrecektir.

T8 Lamba Bilgisi

Gug (W)  Uzunluk (mm)
15 438 el )3
18 590 1 JF
30 895 < IF
36 1200 Ell 1=
58 1500 I IF

700000
ga
¥

———

g;;%g

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik baPRsstghatakiimodele sahip TRDLIGHT elektronik balastlarini
lamba baglanti semasi yukaridaki gibi olmalidimglkaitho semasi yukaridaki gibi olmalidir. Kablo uzunlu
uzunluklari tabloda verilmistir.
TRD8-FDH-1/15
TRD8-FDH-1/18
TRD8-FDH-1/30

verilmigtir.
TRD8-FDH-2/15
TRD8-FDH-2/18
TRD8-FDH-2/30

TRD8-FDH-2/36
TRD8-FDH-2/58

TRD8-FDH-1/36
TRD8-FDH-1/58

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik balastlarinin lamba
baglanti semasi yukaridaki gibi olmalidir. Kablo uzunluklari tabloda
verilmigtir.

TRD8-FDH-4/18 (4/18 Model TRDLIGHT elektronik balasti 3/18

olarak baglamak ig¢in)
1 3
2 4

TN 1/~ LT
TN 11 =7 *
8
9
E: 10
S~ 11
S 12 N

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik balastlarinin
lamba baglanti gemasi yukaridaki gibi olmalidir. Kablo
uzunluklari tabloda verilmistir.

TRD8-FDH-4/18

Kablo Hazirhigi ve Montaj Sekli:
0.5-1.5°

b

TRDLIGHT elektronik balastlarinda kendinden sikistirmali otoma
kullanilmaktadir. Bu konnektorler montaj kolayligi saglamakt
Gerek balast lizerinde gerekse katalogda belirtilen kablo kes anilmalidair.

Daha kalin ve/veya daha ince kablolarin kullanilmasi konnektor arar verebilir.

Garanti kosullarinin gegerli olabilmesi ig¢in uygun kablong®siidd aga3i®@igii gibi bir tornavida yardimi
gerekmektedir. butona basildiginda konnektdr tuttugu kabloy

Ozellikle ¢ok telli, gok ince, ¢ok kalin veya tek konnektpresjpiasien,dazde;kabdo saglanacaktir.

takilmasi sistemin performansini diisiirecegi gibi fiziksel hasarlarda verebilir.

Kolay montaj yapilmasi ayni zamanda kolay sokiilmeyide berab@ﬁﬁngguggg%gmggggdggrek sistemin gerek k

Resimde goriildigii gibi bir tornavida yardimi ile butona basgilfzfiadsskeanekt&¥rak hattinin bagli 25
tuttugu kabloyu birakacak ve sokiilmesi saglanacaktir. edilmektedir.
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TC-L SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN

PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

: R
PROFESYONEL SERi TC-L 18-55W 220-240V 50/60/0 Hz. AN 9o
Ze. %
(RN 1 [(18svac «j// 7, ® U
_|{ee1=n2 . /%
) ) EE lechnlogy Iilm; 265VAc | | Monta ///4’«‘ /

. ~

10
——
25

30

e AC calisma voltaji 185 - 265V, atesleme voltaji >170V ¢ Anlik enerji kesilmelerinde ( < 0.8s) 6n Isitma yapmadan
e DC calisma voltaji 196 - 330V, atesleme voltaji >240V calisma

e Y(ksek voltaj korumasi > 315VAC e Soft Start 6zelligi vardir.

e DUsUk voltaj korumasi < 150VAC ¢ DUsUk harmonik akim bozulmasi < %10

e Calisma frekansi >40 kHz. e Akilli 6n 1sitma kontrolU ile uzun flaman ve lamba émrU saglar
e Ortama servis émrd 50.000h (maksimum ta sicakliginda e Gelismis atesleme voltaji ve akim kontrolu

ariza sikligl < %0.2 / 1.000h) e Otomatik ve manuel kablolamaya uygun, kendinden

e | amba anlik bozulmalarina karsi korumalidir. sikistirmall konnektorler vasitasiyla kolay montaj edilir.

e Lamba ¢mru korumasi < 0.7s .

e Lamba degisimlerinde otomatik yeniden baslar. Paket Ozellikleri

e | amba kapasitif mod korumasi >2.5s e 25 Adet / Kutu

e | amba asimetrik voltaj korumasi >2.5s e 100 Adet / Koli

e Baslangicta ve ¢alisma esnasinda lamba flaman kontroll e 27 Koli / Palet

yapar e 2700 Adet / Palet

e 1.5s icerisinde sicak atesleme yapar.

e Genis ¢alisma sicakligi araligina sahiptir (-25°C ... +65°C) Kalite Sertifikalar
e Acil aydinlatma kitleri ile uyumludur. e TSEN 61347-2-3
e |sil koruma > 110 °C e GOST-R

e CELMA enerji verimlilik indeksi EEI=A2

e Sebeke geriliminden etkilenmeden sabit 1sik akisi saglar.

LAMBA BALAST

Gig Uzunluk Model Siparis L D Agirhik Lamba Devre Akim A tc ta Celma
(W) (mm) Kodu (mm) (mm) (kg) Gici Gici (220V/50 Hz.) (220V/50 Hz.) (°C)  (°C)  Sinifi

(w) (W) (A) (EEI)
1x18 217  TRDL-FSD-1/MW 400.1.1824 298 282 0.215 16.00 18.00  0.090 0.92 65 -25..+55 A2
1x24 317  TRDL-FSD-1/MW 400.1.1824 298 282 0.215 22.00 24.00 0.120 0.95 65 -25..+55 A2
1x36 411  TRDL-FSD-1/36  400.1.0036 298 282 0.215 32.00 35.00  0.160 0.98 65 -25..4+55 A2
1x40 533 TRDL-FSD-1/40 400.1.0040 298 282 0.215 40.00 43.00  0.200 0.99 65 -25..+55 A2
1x55 533  TRDL-FSD-1/55 400.1.0055 298 282 0.215 55.00 59.00  0.270 0.99 65 -25..+55 A2
2x18 217  TRDL-FSD-2/MW 400.2.1824 298 282 0.215 32.00 34.50  0.160 0.98 65 -25..+55 A2
2x24 317  TRDL-FSD-2/MW 400.2.1824 298 282 0.215 44.00 48.00  0.220 0.99 65 -25..+55 A2
2x36 411  TRDL-FSD-2/36  400.2.0036 298 282 0.215 64.00 69.00  0.320 0.99 65 -25..4+55 A2
2x40 533  TRDL-FSD-2/40  400.2.0040 298 282 0.215 80.00 86.00  0.390 0.99 70 -25..455 A2
2xb5 533  TRDL-FSD-2/55 400.2.0055 298 282 0.215 110.00 117.50  0.540 0.99 70 -25..+455 A2
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TC-L SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

DC Calisma Akimlari Harmonik Bozulma

Model Lamba Tipi ~ Gig Akim Model Lamba Tipi G THD

(W) (Un=240VDC)(A) (W) (220V /50 Hz.)

TRDL-FSD-1/MW TC-L 1x18 0.080 TRDL-FSD-1/MW TC-L 1x18 < %10
TRDL-FSD-1/MW TC-L 1x24 0.150 TRDL-FSD-1/MW TC-L 1x24 < %10
TRDL-FSD-1/36 TC-L 1x36 0.150 TRDL-FSD-1/36 TC-L 1x36 < %10
TRDL-FSD-1/40 TC-L 1x40 0.180 TRDL-FSD-1/40 TC-L 1x40 < %10
TRDL-FSD-1/55 TC-L 1x55 0.250 TRDL-FSD-1/55 TC-L 1x55 < %10
TRDL-FSD-2/MW TC-L 2x18 0.140 TRDL-FSD-2/MW TC-L 2x18 < %10
TRDL-FSD-2/MW TC-L 2x24 0.200 TRDL-FSD-2/MW TC-L 2x24 < %10
TRDL-FSD-2/36 TC-L 2x36 0.290 TRDL-FSD-2/36 TC-L 2x36 < %10
TRDL-FSD-2/40 TC-L 2x40 0.360 TRDL-FSD-2/40 TC-L 2x40 < %10
TRDL-FSD-2/55 TC-L 2x55 0.490 TRDL-FSD-2/55 TC-L 2x55 < %10
Calisma Voltaji Balast Limen Faktori (TS EN 60929 8.1)

Model Lamba Tipi  Giig Uout Model Lamba Tipi  Giig AC/DC - BLF

(W) (W) U= 185- 265V, 25 °C
TRDL-FSD-1/MW TC-L 1x18 380VDC TRDL-FSD-1/MW TC-L 1x18 1.00
TRDL-FSD-1/MW TC-L 1x24 380VDC TRDL-FSD-1/MW TC-L 1x24 1.00
TRDL-FSD-1/36 TC-L 1x36 380VDC TRDL-FSD-1/36 TC-L 1x36 1.00
TRDL-FSD-1/40 TC-L 1x40 380VDC TRDL-FSD-1/40 TC-L 1x40 1.00
TRDL-FSD-1/55 TC-L 1x55 380VDC TRDL-FSD-1/55 TC-L 1x55 1.00
TRDL-FSD-2/MW TC-L 2x18 380VDC TRDL-FSD-2/MW TC-L 2x18 1.00
TRDL-FSD-2/MW TC-L 2x24 380VDC TRDL-FSD-2/MW TC-L 2x24 1.00
TRDL-FSD-2/36 TC-L 2x36 380VDC TRDL-FSD-2/36 TC-L 2x36 1.00
TRDL-FSD-2/40 TC-L 2x40 380VDC TRDL-FSD-2/40 TC-L 2x40 1.00
TRDL-FSD-2/55 TC-L 2x55 380VDC TRDL-FSD-2/55 TC-L 2x55 1.00
AC Calisma Lamba calisma karakteristigi
Besleme Voltaji e Sicak Atesleme : AC ve DC besleme voltajlarinda 1.5s 6n
e 220 — 240V 50/60Hz. Isitma yapilarak lamba katotlari isitilir.
e 185 — 265V 50/60Hz. Glvenli galisma toleransi (=% 15)
e 207 — 253V 50/60Hz. Performans toleransi (+%10) Acil Aydinlatma
e TS EN 60347-2-3 EK-J'de tanimlanan acil aydinlatma kitleri

DC Calisma ile uyumludur.
Besleme Voltaji ® Enerji kesilmelerinde 0.5s icerisinde devereye girer.

e 220 — 240V OHz.
e 240 — 390V OHz. Lamba Atesleme Voltaji
e 130 — 390V OHz. Calisma Voltaji

25
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TC-L SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN

PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

Ta (Calisma Sicakhgr) ve tc (Test Noktasi)

ta ve tc noktasi balastin 6mruU ile dogrudan ilgilidir. Tc degeri
ta araliginda tanimlanmis sicakliklara baglidir.

ta degeri balastta kullanilan kritik bilesenler (Ornegin Elektronlitik
Kapasitorler) icin énemlidir.

ta ve tc deQerleri balast kapaklarinda beyan edilmistir. Uzun
kullanim 6mrU icin ta degerine uyulmasi gerekmektedir. Ayrica
garanti sartlari, beyan edilen ta degerinde gecerlidir.

.

<—0tomatik Devre Kesici—» B10
1.5mm? 1.5mm? 1.5mm? 2.5 mm? <«—— Kablo Kesiti® — 1.5 mm? 1.5 mm? 1.5 mm? 1.5 mm?

Y |:) &/ e
A
E 110 mm
e}
—
Otomatik Devre Kesicilere Baglanabilecek Balast Sayisi
Model Giig C10 C13 C16 G20
(W)
(Adet)  (Adet)  (Adet)  (Adet)
TRDL-FSD-1/MW  1x18 38 46 58 74
TRDL-FSD-1/MW  1x24 38 46 58 74
TRDL-FSD-1/36 1x36 34 48 54 68
TRDL-FSD-1/40 1x40 32 46 52 62
TRDL-FSD-1/55 1x55 28 38 50 60
TRDL-FSD-2/MW  2x18 30 40 52 64
TRDL-FSD-2/MW  2x24 30 40 52 64
TRDL-FSD-2/36 2x36 24 34 44 50
TRDL-FSD-2/40 2x40 16 24 28 32
TRDL-FSD-2/55 2x55 8 14 18 20

Montajda uyulmasi gereken kurallar

Elektronik balastlar aydinlatma armaturlerine standartlarda
tanimlanmig sekilde montaj ediimelidir. Aksi kullanimlar balast
Omrinl olumsuz yonde etkileyecektir.

Ozellikle armaturlerin estetik tasarimlari sirasinda balastin
lambayla temas etmesi veya iki lamba arasina yerlestiriimesi
beyan edilen calisma ortam sicakligi (ta) degerini asmakta
ve balastin émrunu kisaltmaktadir. Ayrica bu durum balastin

Montaj icin Konnektor ve Kablo Ozellikleri

B13 B16 B20

(Adet)  (Adet) (Adet) (Adet)
19 23 29 37
19 23 29 37
17 24 27 34
16 23 26 31
14 19 25 30
15 20 26 32
15 20 26 32
12 17 22 25

8 12 14 16
4 7 9 10

1sil korumaya gegerek devreyi kapatmasina neden olacaktir.
ArmatUr tasarimlarinin hava sirktlasyonunu engellemeyecek
sekilde yapilmasi ve armatUr i¢inin ¢cok yUksek Isilara gcikmamasi
sistemin saglgr agisindan énemlidir.

Ozellikle floresan lambalar yilksek isilarda istenilen performansi
vermemekte ve dmurleri azalmaktadir.

Model Gig Konnektor Maksimum Kablo Uzunlugu Maksimum Kapasite

(W) Soguk Sicak Soguk Sicak Soguk Sicak

TRDL-FSD-1/MW 1x18 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-1/MW 1x24 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-1/36 1x36 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-1/40 1x40 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-1/55 1x55 1,3 2,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-2/MW 2x18 2,345 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-2/MW 2x24 2,3,4,5 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-2/36 2x36 2,345 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-2/40 2x40 2,345 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRDL-FSD-2/55 2x55 2,345 1,6 2m im 200 pF 100 pF

Armaturde kullanilacak balast-lamba baglanti kablolari balast
Uzerinde beyan edilen lamba baglanti semasina uygun
yapiimaldir.

Farkli baglanti sekilleri balastin ve/veya lambanin bozulmasina
sebep olacagindan garanti kosullari gegersiz olacaktir.
Montajda kullanilacak kablonun 0.5 — 1.5 mm? kesit araliginda,
tek damar, yumusak bakir kablo olmasi sistemin verimini
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artiracaktir. Kullanilacak kablolarin boylari tabloda belirtildigi
sekilde olmalidir. Gereginden daha uzun kullanilan montaj
kablolarl kapasite gostereceginden balastin performansini
dusUrecektir.

Sistemden en yuksek verimi alabilmek icin tabloda belirtilen
6lculere uyulmalidir.
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TC-L SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

TC-L Sinifi Lambalar Her glg¢ ve tlrdeki floresan lambalar igin farkl elektronik
TRDLIGHT markali TC-L sinifi elektronik balastlarla birlikte balastlar kullaniimalidir.

asagida guc ve uzunluklari verilmis TC-L sinifi lineer lambalar ~ Urtnlerimizin 40kHz. ve Uzerinde calistigi dikkate alinirsa,
kullaniimalidir. Sistemde en fazla verim, ancak uygun lamba  sistemde kullanilacak lambalarinda yiksek frekansa uygun
kullanilarak elde edilebilir. olmalari sarttir. Eski tip lambalarin elektronik balastlarla birlikte
Geleneksel (Manyetik) balastlardaki sadece gug kriterini kullanimi lamba ¢émrint azaltacagi gibi balast'in

dikkate alma aligkanligi elektronik balastlar igin uygun degildir.  performansinida dusulrecektir.

TC-L Lamba Bilgisi
Gug (W)  Uzunluk (mm)

18 217 V=3

24 317 1l d

36 411 I E

40 533 {] E
55 533 il J

-
(B 2@ ]
-z ¢
JﬂszA
-
(B 2@ ]
-z #
799009

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik balemsighajakiimodele sahip TRDLIGHT elektronik balastlariniy
lamba baglanti semasi yukaridaki gibi olmalidinagIKaibilio semasi yukaridaki gibi olmalidir. Kablo uzunlu
uzunluklarl tabloda verilmigtir. verilmigtir.

TRDL-FSD-1/MW (1x18W) - TRDL-FSD-2/MW (2x18W)

TRDL-FSD-1/MW (1x24W) TRDL-FSD-2/MW (2x24W)

TRDL-FSD-1/36
TRDL-FSD-1/40
TRDL-FSD-1/55

TRDL-FSD-2/36
TRDL-FSD-2/40
TRDL-FSD-2/55

TRDLIGHT elektronik balastlarinda kendinden sikistirmali oﬂqndbﬂﬂahem@em;wkﬁﬂai$ekm
kullanilmaktadir. Bu konnektdrler montaj kolayligi saglamakBadiz-

Gerek balast lizerinde gerekse katalogda belirtilen kablo kesi
Daha kalin ve/veya daha ince kablolarin kullanilmasi konnektor
Garanti kosullarinin gegerli olabilmesi ig¢in uygun kablonun K;
gerekmektedir.

Ozellikle cok telli, ¢ok ince, gok kalin veya tek konnektore en fazla kablg
takilmasi sistemin performansini diisiirecegi gibi fiziksel has arda verebilir{ ; _ g
Kolay montaj yapilmasi ayni zamanda kolay sokiilmeyide beraberind@fyetirmektedir.
Resimde goriildigi gibi bir tornavida yardimi ile butona basildiginda konnektor
tuttugu kabloyu birakacak ve sodkiilmesi saglanacaktir.

ullanilmalidir.
zarar gerebilir.
nilma

1 sindan

Tim irilinlerimizde gerek sistemin gerek kullanicilarin sag
toprak hattinin bagli olmasi tavsiye edilmektedir. <\\
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TC-DEL SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

PROFESYONEL SERI TC-DEL 10-26W 220-240V 50/60/0 Hz.

[ ol |
APDCEOEAE ~ | BROLGHT
mm sk il -) | 265vac Montaj CAOTAL BALLAST M Be LY

¥

34

19
——

7.25

45

55
22

56
66.5

725
4.5
a2

5 93

103

e AC calisma voltaji 185 - 265V, atesleme voltaji >170V
e DC calisma voltaji 196 - 330V, atesleme voltaji >240V
e Ylksek voltaj korumasi > 315VAC

e DUsUk voltaj korumasi < 150VAC

e Calisma frekansi >40 kHz.

e Ortama servis émrd 50.000h (maksimum ta sicakliginda

ariza sikligl < %0.2 / 1.000h)

® | amba anlik bozulmalarina kargi korumalidir.

e | amba émri korumasi < 0.7s

e Lamba degisimlerinde otomatik yeniden baslar.
e | amba kapasitif mod korumasi >2.5s

e | amba asimetrik voltaj korumasi >2.5s

¢ Baslangicta ve ¢alisma esnasinda lamba flaman kontrolt

yapar
¢ 1.5s icerisinde sicak atesleme yapar.

e Genis ¢calisma sicakligr araligina sahiptir (-25°C ... +55 °C)

e Acil aydinlatma Kitleri ile uyumludur.
e |sil koruma > 110 °C
e CELMA eneriji verimlilik indeksi EEI=A2

e Sebeke geriliminden etkilenmeden sabit 1sik akisi saglar.

LAMBA
Gl¢  Uzunluk Model Siparis  Agirlhk
(W) (mm) Kodu (kg)

1x10 103  TRDC-FSM-1/MW  700.1.1018  0.140
1x13 131  TRDC-FSM-1/MW  700.1.1018 0.140
1x18 146  TRDC-FSM-1/MW  700.1.1018  0.140
1x26 165 TRDC-FSM-1/26 ~ 700.1.0026 ~ 0.140
2x10 103  TRDC-FSM-2/MW  700.2.1018  0.140
2x13 131  TRDC-FSM-2/MW  700.2.1018  0.140
2x18 146 TRDC-FSM-2/MW  700.2.1018  0.140
2x26 165  TRDC-FSM-2/26 ~ 700.2.0026 0.140
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Lamba
Glici
(W)

9.50
12.50
16.50
24.00
19.00
25.00
33.00
48.00
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e Anlik enerji kesilmelerinde ( < 0.8s) 6n Isitma yapmadan
calisma

e Soft Start 6zelligi vardir.

e DUsUk harmonik akim bozulmasi < %10

e Akilli n 1sitma kontrolu ile uzun flaman ve lamba émrt saglar
e Gelismis atesleme voltajl ve akim kontrold

e Otomatik ve manuel kablolamaya uygun, kendinden
sikistirmali konnektdrler vasitasiyla kolay montaj edilir.

Paket Ozellikleri

e 25 Adet / Kutu

* 100 Adet / Koli

e 27 Koli / Palet

e 2700 Adet / Palet

Kalite Sertifikalari
e TS EN 61347-2-3
¢ TS EN 60929

e GOST-R
BALAST
Devre Akim A tc ta Celma
Glicli  (220V/50 Hz.) (220V/50 Hz.) (°C) (°C) Sinifi
(W) (A) (EEI)
10.50 0.060 0.88 60 -25..455 A2
13.50 0.070 0.90 60 -25..455 A2
18.00 0.090 0.94 60 -25..455 A2
25.50 0.120 0.96 60 -25..4+55 A2
21.00 0.100 0.96 60 -25..455 A2
27.50 0.130 0.97 60 -25..455 A2
35.50 0.160 0.98 60 -25..4+55 A2
52.00 0.240 0.99 60 -25..455 A2
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TC-DEL SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

DC Calisma Akimlari Harmonik Bozulma

Model Lamba Tipi ~ Gig Akim Model Lamba Tipi G THD

(W) (Un=240VDC)(A) (W) (220V /50 Hz.)

TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x10 0.040 TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x10 < %10
TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x13 0.060 TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x13 < %10
TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x18 0.080 TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x18 < %10
TRDC-FSM-1/26 TC-DEL 1x26 0.110 TRDC-FSM-1/26 TC-DEL 1x26 < %10
TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x10 0.090 TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x10 < %10
TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x13 0.110 TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x13 < %10
TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x18 0.150 TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x18 < %10
TRDC-FSM-2/26 TC-DEL 2x26 0.220 TRDC-FSM-2/26 TC-DEL 2x26 < %10
Calisma Voltaji Balast Liimen Faktori (TS EN 60929 8.1)

Model Lamba Tipi  Gig Uout Model Lamba Tipi  Giig AC/DC - BLF

(W) (W) U= 185- 265V, 25 °C
TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x10 380VDC TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x10 1.00
TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x13 380VDC TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x13 1.00
TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x18 380VDC TRDC-FSM-1/MW TC-DEL 1x18 1.00
TRDC-FSM-1/26 TC-DEL 1x26 380VDC TRDC-FSM-1/26 TC-DEL 1x26 1.00
TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x10 380VDC TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x10 1.00
TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x13 380VDC TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x13 1.00
TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x18 380VDC TRDC-FSM-2/MW TC-DEL 2x18 1.00
TRDC-FSM-2/26 TC-DEL 2x26 380VDC TRDC-FSM-2/26 TC-DEL 2x26 1.00
AC Calisma Lamba calisma karakteristigi
Besleme Voltaji e Sicak Atesleme : AC ve DC besleme voltajlarinda 1.5s 6n
e 220 — 240V 50/60Hz. isitma yapilarak lamba katotlari isitilir.
e 185 — 265V 50/60Hz. Guvenli ¢calisma toleransi (£%15)
e 207 — 253V 50/60Hz. Performans toleransi (+%10) Acil Aydinlatma
e TS EN 60347-2-3 EK-J'de tanimlanan acil aydinlatma kitleri

DC Calisma ile uyumludur.
Besleme Voltaji e Enerji kesilmelerinde 0.5s icerisinde devereye girer.

e 220 — 240V OHz.
e 240 — 390V OHz. Lamba Atesleme Voltaji
e 130 — 390V OHz. Calisma Voltaji

25
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TC-DEL SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN

PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

Ta (Calisma Sicakhgr) ve tc (Test Noktasi)

ta ve tc noktasi balastin 6mruU ile dogrudan ilgilidir. Tc degeri
ta araliginda tanimlanmis sicakliklara baglidir.

ta degeri balastta kullanilan kritik bilesenler (Ornegin Elektronlitik
Kapasitorler) icin énemlidir.

45 mm
Y
o ) M
y tc
g
Q
S)
Otomatik Devre Kesicilere Baglanabilecek Balast Sayisi
Model Gig C10 C13 C16 C20
W
W (Adet)  (Adet)  (Adet) (Adet)
TRDC-FSM-1/MW  1x10 46 70 78 98
TRDC-FSM-1/MW ~ 1x13 46 70 78 98
TRDC-FSM-1/MW  1x18 46 70 78 98
TRDC-FSM-1/26 1x26 34 46 74 84
TRDC-FSM-2/MW  2x10 32 44 52 60
TRDC-FSM-2/MW ~ 2x13 32 44 52 60
TRDC-FSM-2/MW  2x18 32 44 52 60
TRDC-FSM-2/26 2x26 22 32 38 44

Montajda uyulmasi gereken kurallar

Elektronik balastlar aydinlatma armaturlerine standartlarda
tanimlanmig sekilde montaj ediimelidir. Aksi kullanimlar balast
Omrinl olumsuz yonde etkileyecektir.

Ozellikle armaturlerin estetik tasarimlari sirasinda balastin
lambayla temas etmesi veya iki lamba arasina yerlestiriimesi
beyan edilen galisma ortam sicakligi (ta) degerini asmakta
ve balastin émrunt kisaltmaktadir. Ayrica bu durum balastin

Montaj icin Konnektér ve Kablo Ozellikleri

< 0tomatik Devre Kesici=» B10
1.5mm? 1.5 mm? 1.5 mm? 2.5 mm? <«——Kablo Kesiti @ — 1.5 mm? 1.5 mm? 1.5 mm? 1.5 mm?

ta ve tc deQerleri balast kapaklarinda beyan edilmistir. Uzun
kullanim 6mrU icin ta degerine uyulmasi gerekmektedir. Ayrica
garanti sartlari, beyan edilen ta degerinde gecerlidir.

B13 B16 B20

(Adet)  (Adet)  (Adet)  (Adet)
23 35 39 49
23 35 39 49
23 35 39 49
17 23 37 42
16 22 26 30
16 22 26 30
16 22 26 30
11 16 19 22

1sil korumaya gegerek devreyi kapatmasina neden olacaktir.
ArmatUr tasarimlarinin hava sirktlasyonunu engellemeyecek
sekilde yapilmasi ve armatUr i¢inin ¢ok yiksek Isilara gikmamasi
sistemin saghgr agisindan ¢énemlidir.

Ozellikle floresan lambalar yiiksek isilarda istenilen performansi
vermemekte ve dmurleri azalmaktadir.

Model Glg Konnektor Maksimum Kablo Uzunlugu Maksimum Kapasite

W) Soguk Sicak Soguk Sicak Soguk Sicak

TRDC-FSM-1/MW 1x10 2,3 1,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDC-FSM-1/MW 1x13 2,3 1,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDC-FSM-1/MW 1x18 2,3 1,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDC-FSM-1/26 1x26 2,3 1,4 2m im 200 pF 100 pF
TRDC-FSM-2/MW 2x10 2,3,4,5 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRDC-FSM-2/MW 2x13 2,345 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRDC-FSM-2/MW 2x18 2,345 1,6 2m im 200 pF 100 pF
TRDC-FSM-2/26 2x26 23,45 1,6 2m im 200 pF 100 pF

Armattrde kullanilacak balast-lamba baglanti kablolari balast
Uzerinde beyan edilen lamba baglanti semasina uygun
yapllmahdir.

Farkl baglanti sekilleri balastin ve/veya lambanin bozulmasina
sebep olacagindan garanti kosullari gegersiz olacaktir.
Montajda kullanilacak kablonun 0.5 — 1.5 mm? kesit araliginda,
tek damar, yumusak bakir kablo olmasi sistemin verimini

25/15

artiracaktir. Kullanilacak kablolarin boylari tabloda belirtildigi
sekilde olmalidir. Gereginden daha uzun kullanilan montaj
kablolarl kapasite gostereceginden balastin performansini
dusurecektir.

Sistemden en yuksek verimi alabilmek icin tabloda belirtilen
olculere uyulmalidir.
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TC-DEL SINIFI LINEER LAMBALAR ICIN
PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR

TC-DEL Sinifi Lambalar

TRDLIGHT markall TC-DEL sinifi elektronik balastlarla birlikte
asagida guc ve uzunluklari verilmis TC-DEL sinifi lineer lambalar
kullaniimalidir. Sistemde en fazla verim, ancak uygun lamba
kullanilarak elde edilebilir.

Geleneksel (Manyetik) balastlardaki sadece gug kriterini
dikkate alma aligkanligi elektronik balastlar igin uygun degildir.

Her glg¢ ve tlrdeki floresan lambalar igin farkl elektronik
balastlar kullaniimalidir.

Urtnlerimizin 40kHz. ve Uzerinde calistig dikkate alinirsa,
sistemde kullanilacak lambalarinda yUksek frekansa uygun
olmalari sarttir. Eski tip lambalarin elektronik balastlarla birlikte
kullanimi lamba ¢émrint azaltacagi gibi balast'in
performansinida dusUrecektir.

T8 Lamba Bilgisi

Gug (W)  Uzunluk (mm)
10 103 = =)
13 131 i
18 146 = )
26 165 —
b s s +
L | =z
S B S :
Wiy =iy
&5 :
iE * < (G — Eig *0 |
" ™ | g ———— ] n
S TS @ e = S I
© *— | B el (o=
[ (o=
*— [C)

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik balemsghajakiimodele sahip TRDLIGHT elektronik balastlarini
lamba baglanti semasi yukaridaki gibi olmalidinagIKaibilio semasi yukaridaki gibi olmalidir. Kablo uzunlu
uzunluklari tabloda verilmisgtir. verilmigtir.

TRDC-FSM-1/MW (1x10W) TRDC-FSM-2/MW (2x10W)

TRDC-FSM-1/MW (1x13W) TRDC-FSM-2/MW (2x13W)

TRDC-FSM-1/MW (1x18W) TRDC-FSM-2/MW (2x18W)

TRDC-FSM-1/26 TRDC-FSM-2/26

TRDLIGHT elektronik balastlarinda kendinden sikistirmali oﬂQﬂdbﬂRahem@em;Nkﬁﬂaj$ekm
kullanilmaktadir. Bu konnektdrler montaj kolayligi saglamakBadiz=

Gerek balast lizerinde gerekse katalogda belirtilen kablo kesi
Daha kalin ve/veya daha ince kablolarin kullanilmasi konnektor
Garanti kosullarinin gegerli olabilmesi ig¢in uygun kablonun K;
gerekmektedir.

Ozellikle gok telli, gok ince, g¢ok kalin veya tek konnektére
takilmasi sistemin performansini diislirecegi gibi fiziksel has
Kolay montaj yapilmasi ayni zamanda kolay sokiilmeyide beraberind
Resimde goriildiigli gibi bir tornavida yardimi ile butona basild
tuttugu kabloyu birakacak ve sokiilmesi saglanacaktir.

ullanilmalidir.
zarar verebilir.

arda verebilir.
etirmektedir.
inda konnektor

Tim Urlinlerimizde gerek sistemin gerek kullanicilarin sag sindan

toprak hattinin bagli olmasi tavsiye edilmektedir. \\
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LINEER LAMBALAR ICIN BASIC ELEKTRONIK BALASTLAR

BASIC SERI 4-26W 220-240V 50/60/0 Hz.

(o) ) 35 e

Enipipipapipinapayi ‘
150 mm 25 mm
1] =
i =0
(@] o
= o
L 140 mm
e AC/DC calisma voltaji 220V +%10 Paket Ozellikleri
e Calisma frekansi >40 kHz. e 50 Adet / Kutu
e Ortama servis dGmrd 50.000h (maksimum ta sicakliginda e 200 Adet / Koli
ariza sikligi < %0.2 / 1.000h) e 27 Koli / Palet
e | amba anlik bozulmalarina karsi korumalidir. ® 5400 Adet / Palet
e Lamba degisimlerinde otomatik yeniden baslar.
e Baslangicta lamba flaman kontrolt yapar Kalite Sertifikalar
¢ 1.5s icerisinde sicak atesleme yapar. e GOST-R

e Genis ¢calisma sicakligr araligina sahiptir (-25 °C ... +55 °C)
e Otomatik ve manuel kablolamaya uygun, kendinden
sikistirmali konnektoérler vasitasiyla kolay montaj edilir.

e CELMA enerji verimlilik indeksi EEI=A2

LAMBA BALAST
Glc  Uzunluk Model Siparis Kodu Agirhk  Lamba Devre Akim A tc ta Celma
(W) (mm) (kg) Glcli  Gicii  (220V/50 Hz.) (220V/50 Hz.) (°C) (°C) Sinifi
w)y (W) (A) (EEI)

T8 Sinifi

1x15 438  TRD8-BSC-1/15 118.1.0015 0,054 13.50 15.00 0.140 0.49 70 -25..+55 A2
2x15 438  TRD8-BSC-2/15 118.2.0015 0,056 11.50 25.00 0.210 0.55 70 -25..+55 A2
1x18 590 TRD8-BSC-1/18 118.1.0018 0,054 16.00 18.00 0.160 0.51 70 -25..455 A2
T5 Sinifi

1x4 136  TRD5-BSC-1/LW 115.1.0413 0,054 340 5.00 0.050 0.44 70 -25.+55 A2
1x6 212  TRD5-BSC-1/LW 115.1.0413 0,054 510  7.00 0.070 0.46 70 -25.455 A2
1x8 288  TRD5-BSC-1/LW 115.1.0413 0,054 6.70  9.00 0.080 0.49 70 -25..+55 A2
1x13 517  TRD5-BSC-1/LW 115.1.0413 0,054 11.80 14.50 0.130 0.52 70 -25.+55 A2
2x4 136  TRD5-BSC-2/LW 115.2.0413 0,056 6.80  8.50 0.080 0.48 70 -25..+55 A2
2x6 212 TRD5-BSC-2/LW 115.2.0413 0,056 1020 12.50 0.110 0.50 70 -25..+55 A2
2x8 288  TRD5-BSC-2/LW 115.2.0413 0,056 13.40 16.00 0.140 0.51 70 -25.+55 A2
2x13 517  TRD5-BSC-2/LW 115.2.0413 0,056 22.00 24.50 0.190 0.58 70 -25..455 A2
1x14 549  TRD5-BSC-1/MW 115.1.1421 0,054 14.00 16.50 0.150 0.51 70 -25..+55 A2
1x21 849  TRD5-BSC-1/MW 115.1.1421 0,054 21.00 24.00 0.190 0.56 70 -25.+55 A2
1x24 549  TRD5-BSC-1/24 115.1.0024 0,054 22.00 25.00 0.200 0.58 70 -25..+55 A2
T5C Sinifi

1x22 225  TRD5-BSC-1/22  125.1.0022 0,054 22.00 25.00 0.200 0.58 70 -25..+55 A2
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LINEER LAMBALAR ICIN BASIC ELEKTRONIK BALASTLAR

LAMBA BALAST
Gl¢  Uzunluk Model Siparis Kodu Agirlik Lamba Devre Akim A tc ta Celma
(W)  (mm) (kg)  Gicti  Glici (220V/50 Hz.) (220V/50 Hz.) (°C) (°C) Sinifi
W) (W) (A (EEI)

TCL Sinifi

1x18 217  TRDL-BSC-1/MW  410.1.1824 0,054 16.00 19.00 0.160 0.54 70 -25..455 A2

1x24 317  TRDL-BSC-1/MW  410.1.1824 0,054  22.00 24.50 0.200 0.57 70 -25..455 A2
TC-DEL Sinifi

1x10 103  TRDC-BSC-1/MW  710.1.1018 0,054 9.50 11.00 0.100 0.50 70 -25.455 A2

1x13 131 TRDC-BSC-1/MW  710.1.1018 0,054 1250 15.00 0.130 0.52 70 -25..455 A2

1x18 146  TRDC-BSC-1/MW  710.1.1018 0,054  16.50 19.00 0.160 0.54 70 -25..455 A2
2x10 103  TRDC-BSC-2/MW  710.2.1013 0,056  19.00 22.50 0.180 0.56 70 -25.455 A2
2x13 131 TRDC-BSC-2/MW  710.2.1013 0,056 22.00 25.00 0.200 0.58 70 -25..455 A2

1x26 165  TRDC-BSC-1/26 710.1.0026 0,054 22.00 25.00 0.200 0.58 70 -25..455 A2
TC-SEL Sinifi

1x5 85  TRDS-BSC-1/MW  720.1.0511 0,054 450 6.50 0.070 0.45 70 -25..455 A2

1x7 114 TRDS-BSC-1/MW  720.1.0511 0,054 6.00 8.00 0.080 0.47 70 -25..455 A2

1x9 144 TRDS-BSC-1/MW  720.1.0511 0,054 750 9.0 0.090 0.49 70 -25..455 A2

1x11 214 TRDS-BSC-1/MW  720.1.0511 0,054  11.00 13.50 0.120 0.51 70 -25..455 A2

2x5 85  TRDS-BSC-2/MW  720.2.0511 0,056 9.00 11.00 0.100 0.50 70 -25.455 A2

2x7 114 TRDS-BSC-2/MW  720.2.0511 0,056  12.00 14.50 0.130 0.52 70 -25.455 A2
2x9 144  TRDS-BSC-2/MW  720.2.0511 0,056  15.00 18.00 0.150 0.54 70 -25..455 A2

2x11 214 TRDS-BSC-2/MW  720.2.0511 0,056  22.00 24.50 0.190 0.58 70 -25..455 A2
TC-TEL Sinifi

1x26 126  TRDT-BSC-1/26 730.1.0026 0,054 22.00 25.00 0.200 0.58 70 -25..455 A2
TC-F Sinifi

1x18 122 TRDF-BSC-1/MW  740.1.1824 0,054  16.00 19.00 0.160 0.55 70 -25..455 A2

1x24 165  TRDF-BSC-1/MW  740.1.1824 0,054 22.00 25.00 0.190 0.59 70 -25..455 A2
TC-DD Sinifi

1x10 94  TRDD-BSC-1/MW  750.1.1016 0,054 9.00 11.50 0.100 0.50 70 -25..+55 A2

1x16 141 TRDD-BSC-1/MW  750.1.1016 0,054  14.00 17.00 0.150 0.52 70 -25..455 A2

2x10 94  TRDD-BSC-2/10 750.2.0010 0,056  18.00 21.00 0.170 0.55 70 -25..455 A2
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DC Calisma Akimlar Balast Limen Faktori (TS EN 60929 8.1)
Model Lamba Tipi  Giig Akim Model Lamba Tipi G AC/DC - BLF
(W) (Un=240VDC)(A) (W)  U=185-265V, 25°C

TRD8-BSC-1/15 T8 1x15 0.060 TRD8-BSC-1/15 T8 1x15 0.96
TRD8-BSC-2/15 T8 2x15 0.100 TRD8-BSC-2/15 T8 2x15 0.95
TRD8-BSC-1/18 T8 1x18 0.080 TRD8-BSC-1/18 T8 1x18 0.97
TRD5-BSC-1/LW T5 1x4 0.020 TRD5-BSC-1/LW T5 1x4 1.00
TRD5-BSC-1/LW T5 1x6 0.030 TRD5-BSC-1/LW T5 1x6 1.00
TRD5-BSC-1/LW T5 1x8 0.040 TRD5-BSC-1/LW T5 1x8 1.00
TRD5-BSC-1/LW T5 1x13 0.060 TRD5-BSC-1/LW T5 1x13 0.95
TRD5-BSC-2/LW T5 2x4 0.040 TRD5-BSC-2/LW T5 2x4 0.96
TRD5-BSC-2/LW T5 2x6 0.050 TRD5-BSC-2/LW T5 2x6 0.96
TRD5-BSC-2/LW T5 2x8 0.070 TRD5-BSC-2/LW T5 2x8 0.96
TRD5-BSC-2/LW T5 2x13 0.100 TRD5-BSC-2/LW T5 2x13 0.97
TRD5-BSC-1/MW T5 1x14 0.070 TRD5-BSC-1/MW T5 1x14 1.00
TRD5-BSC-1/MW T5 1x21 0.100 TRD5-BSC-1/MW T5 1x21 0.97
TRD5-BSC-1/24 T5 1x24 0.100 TRD5-BSC-1/24 T5 1x24 1.00
TRD5-BSC-1/22 T5C 1x22 0.100 TRD5-BSC-1/22 T5C 1x22 1.00
TRDL-BSC-1/MW TCL 1x18 0.080 TRDL-BSC-1/MW TCL 1x18 0.97
TRDL-BSC-1/MW TCL 1x24 0.100 TRDL-BSC-1/MW TCL 1x24 0.95
TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x10 0.050 TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x10 1.00
TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x13 0.060 TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x13 1.00
TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x18 0.080 TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x18 0.97
TRDC-BSC-2/MW TC-DEL 2x10 0.090 TRDC-BSC-2/MW TC-DEL 2x10 0.98
TRDC-BSC-2/MW TC-DEL 2x13 0.100 TRDC-BSC-2/MW TC-DEL 2x13 0.96
TRDC-BSC-1/26 TC-DEL 1x26 0.100 TRDC-BSC-1/26 TC-DEL 1x26 0.96
TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x5 0.030 TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x5 0.95
TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x7 0.030 TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x7 0.95
TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x9 0.040 TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x9 0.95
TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x11 0.060 TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x11 0.97
TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x5 0.050 TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x5 0.98
TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x7 0.060 TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x7 0.98
TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x9 0.080 TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x9 0.98
TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x11 0.100 TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x11 0.98
TRDT-BSC-1/26 TC-TEL 1x26 0.100 TRDT-BSC-1/26 TC-TEL 1x26 0.95
TRDF-BSC-1/MW TC-F 1x18 0.080 TRDF-BSC-1/MW TC-F 1x18 0.90
TRDF-BSC-1/MW TC-F 1x24 0.100 TRDF-BSC-1/MW TC-F 1x24 0.90
TRDD-BSC-1/MW TC-DD 1x10 0.050 TRDD-BSC-1/MW TC-DD 1x10 0.95
TRDD-BSC-1/MW TC-DD 1x16 0.070 TRDD-BSC-1/MW TC-DD 1x16 0.95
TRDD-BSC-2/10 TC-DD 2x10 0.090 TRDD-BSC-2/10 TC-DD 2x10 0.95
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Calisma Voltaji
Model

TRD8-BSC-1/15
TRD8-BSC-2/15
TRD8-BSC-1/18
TRD5-BSC-1/LW
TRDS5-BSC-1/LW
TRD5-BSC-1/LW
TRD5-BSC-1/LW
TRD5-BSC-2/LW
TRD5-BSC-2/LW
TRD5-BSC-2/LW
TRD5-BSC-2/LW
TRD5-BSC-1/MW
TRD5-BSC-1/MW
TRD5-BSC-1/24
TRD5-BSC-1/22
TRDL-BSC-1/MW
TRDL-BSC-1/MW
TRDC-BSC-1/MW
TRDC-BSC-1/MW
TRDC-BSC-1/MW
TRDC-BSC-2/MW
TRDC-BSC-2/MW
TRDC-BSC-1/26
TRDS-BSC-1/MW
TRDS-BSC-1/MW
TRDS-BSC-1/MW
TRDS-BSC-1/MW
TRDS-BSC-2/MW
TRDS-BSC-2/MW
TRDS-BSC-2/MW
TRDS-BSC-2/MW
TRDT-BSC-1/26
TRDF-BSC-1/MW
TRDF-BSC-1/MW
TRDD-BSC-1/MW
TRDD-BSC-1/MW
TRDD-BSC-2/10

<9 FEDERAL

Lamba Tip

T8
T8
T8
T5
T5
T5
T5
1k
T5
15
T5
T5
T5
T5
T5C
TCL
TCL
TC-DEL
TC-DEL
TC-DEL
TC-DEL
TC-DEL
TC-DEL
TC-SEL
TC-SEL
TC-SEL
TC-SEL
TC-SEL
TC-SEL
TC-SEL
TC-SEL
TC-TEL
TC-F
TC-F
TC-DD
TC-DD
TC-DD

Glg
(W)
1x15
2x15
1x18
1x4
1x6
1x8
1x13
2x4
2Xx6
2x8
2x13
1x14
1x21
1x24
1x22
1x18
1x24
1x10
1x13
1x18
2x10
2x13
1x26
1x5
1x7
1x9
1x11
2x5
2X7
2x9
2x11
1x26
1x18
1x24
1x10
1x16
2x10

Uout

380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380vVDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC
380VDC

AC Calisma

Besleme Voltaji

e 220 — 240V 50/60Hz.

e 185 — 265V 50/60Hz. Glvenli galisma toleransi (+%15)
e 207 — 253V 50/60Hz. Performans toleransi (+%10)

DC Calisma

Besleme Voltaji

e 220 — 240V OHz.

e 240 — 390V OHz. Lamba Atesleme Voltaji
e 130 — 390V OHz. Calisma Voltaji

Lamba calisma karakteristigi
e Sicak Atesleme : AC ve DC besleme voltajlarinda 1.5s 6n
Isitma yapilarak lamba katotlari isitilir.

25/20
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Ta (Calisma Sicakhgr) ve tc (Test Noktasi) ta ve tc deQerleri balast kapaklarinda beyan edilmistir. Uzun
ta ve tc noktasi balastin émrU ile dogrudan ilgilidir. Tc degeri  kullanim émrd icin ta degerine uyulmasi gerekmektedir. Ayrica
ta araliginda tanimlanmis sicakliklara bagldir. garanti sartlari, beyan edilen ta degerinde gecerlidir.
ta degeri balastta kullanilan kritik bilesenler(Ornegin Elektronlitik
Kapasitorler) icin énemlidir.
‘LH/J e %
[@i==Z1] ==
S — ~
A
g
0 75 mm -
S
Otomatik Devre Kesicilere Baglanabilecek Balast Sayisi
Model Lamba Gig  C10 C13 C16 (20 <«Otomatik Devre Kesici» B10 B13 B16 B20
Tipi (W) 1.5mm? 1.5 mm? 1.5 mm? 2.5 mm? «— Kablo Kesiti G— 1.5 mm? 1.5 mm? 1.5 mm? 1.5 mm?
(Adet) (Adet) (Adet) (Adet) (Adet)  (Adet) (Adet) (Adet)
TRD8-BSC-1/15 T8  1x15 56 74 100 120 28 37 50 60
TRD8-BSC-2/15 T8 2x15 50 64 80 100 25 32 40 50
TRD8-BSC-1/18 T8  1x18 56 74 100 120 28 37 50 60
TRD5-BSC-1/LW ~ T5  1x4 80 108 130 164 40 54 65 82
TRD5-BSC-1/LW ~ T5  1x6 80 108 130 164 40 54 65 82
TRD5-BSC-1/LW ~ T5  1x8 80 108 130 164 40 54 65 82
TRD5-BSC-1/LW  T5  1x13 80 108 130 164 40 54 65 82
TRD5-BSC-2/LW ~ T5  2x4 80 108 130 164 40 54 65 82
TRD5-BSC-2/LW 15  2x6 80 108 130 164 40 54 65 82
TRD5-BSC-2/LW ~ T5  2x8 80 108 130 164 40 54 65 82
TRD5-BSC-2/LW 15  2x13 56 74 100 120 28 37 50 60
TRD5-BSC-1/MW ~ T5  1x14 50 64 80 100 25 32 40 50
TRD5-BSC-1/MW 75  1x21 50 64 80 100 25 32 40 50
TRD5-BSC-1/24 5  1x24 50 64 80 100 25 32 40 50
TRD5-BSC-1/22 T5C  1x22 50 64 80 100 25 32 40 50
TRDL-BSC-1/MW ~ TCL  1x18 56 74 100 120 28 37 50 60
TRDL-BSC-1/MW  TCL  1x24 50 64 80 100 25 32 40 50
TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x10 80 108 130 164 40 54 65 82
TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x13 80 108 130 164 40 54 65 82
TRDC-BSC-1/MW TC-DEL 1x18 56 74 100 120 28 37 50 60
TRDC-BSC-2/MW TC-DEL 2x10 50 64 80 100 25 32 40 50
TRDC-BSC-2/MW TC-DEL 2x13 50 64 80 100 25 32 40 50
TRDC-BSC-1/26  TC-DEL 1x26 50 64 80 100 25 32 40 50
TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x5 70 90 116 140 35 45 58 70
TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x7 70 90 116 140 35 45 58 70
TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x9 70 90 116 140 35 45 58 70
TRDS-BSC-1/MW TC-SEL 1x11 70 90 116 140 35 45 58 70
TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x5 70 90 116 140 35 45 58 70
TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x7 70 90 116 140 35 45 58 70
TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x9 60 80 106 130 30 40 54 65
TRDS-BSC-2/MW TC-SEL 2x11 50 74 100 120 25 37 50 60
TRDT-BSC-1/26  TC-TEL 1x26 50 64 80 100 25 37 40 50
TRDF-BSC-1/MW  TC-F  1x18 50 64 80 100 25 37 40 50
TRDF-BSC-1/MW ~ TC-F  1x24 50 64 80 100 25 37 40 50
TRDD-BSC-1/MW TC-DD 1x10 80 108 130 164 40 54 65 82
TRDD-BSC-1/MW TC-DD 1x16 60 80 106 130 30 40 54 65
TRDD-BSC-2/10  TC-DD 2x10 60 80 106 130 30 40 54 65
25/21 <9 FEDERAL




LINEER LAMBALAR ICIN BASIC ELEKTRONIK BALASTLAR

Montajda uyulmasi gereken kurallar ve balastin émrunu kisaltmaktadir. Ayrica bu durum balastin
Elektronik balastlar aydinlatma armatdrlerine standartlarda Isil korumaya gegerek devreyi kapatmasina neden olacaktir.
tanimlanmis sekilde montaj edilmelidir. Aksi kullanimlar balast ~ ArmatUr tasarimlarinin hava sirktlasyonunu engellemeyecek
dmrinl olumsuz yénde etkileyecektir. sekilde yapiimasi ve armatUr iginin ¢ok yuksek isilara gcikmamasi
Ozellikle armaturlerin estetik tasarimlari sirasinda balastin sistemin saghigi agisindan énemlidir.
lambayla temas etmesi veya iki lamba arasina yerlestiriimesi  Ozellikle floresan lambalar yUksek isilarda istenilen performansi
beyan edilen calisma ortam sicakligi (ta) degerini asmakta vermemekte ve 6murleri azalmaktadir.
Montaj icin Konnektor ve Kablo Ozellikleri

Model Gug Konnektor Maksimum Kablo Uzunlugu Maksimum Kapasite

) Soguk Sicak Soguk Sicak Soguk Sicak
TRD8-BSC-1/15 1x15 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD8-BSC-2/15 2x15 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD8-BSC-1/18 1x18 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-1/LW 1x4 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-1/LW 1x6 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-1/LW 1x8 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-1/LW 1x13 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-2/LW 2x4 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-2/LW 2x6 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-2/LW 2x8 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-2/LW 2x13 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-1/MW 1x14 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-1/MW 1x21 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-1/24 1x24 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRD5-BSC-1/22 1x22 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDL-BSC-1/MW 1x18 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDL-BSC-1/MW 1x24 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDC-BSC-1/MW 1x10 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDC-BSC-1/MW 1x13 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDC-BSC-1/MW 1x18 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDC-BSC-2/MW 2x10 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDC-BSC-2/MW 2x13 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDC-BSC-1/26 1x26 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDS-BSC-1/MW 1x5 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDS-BSC-1/MW X7 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDS-BSC-1/MW 1x9 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDS-BSC-1/MW 1x11 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDS-BSC-2/MW 2x5 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDS-BSC-2/MW 2x7 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDS-BSC-2/MW 2x9 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDS-BSC-2/MW 2x11 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDT-BSC-1/26 1x26 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDF-BSC-1/MW 1x18 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDF-BSC-1/MW 1x24 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDD-BSC-1/MW 1x10 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDD-BSC-1/MW 1x16 1,2,3,4 1,5m 0,75m 150pF 75pF
TRDD-BSC-2/10 2x10 3,4 1,2,5,6 1,5m 0,75m 150pF 75pF
Armattrde kullanilacak balast-lamba baglanti kablolari balast  tek damar, yumusak bakir kablo olmasi sistemin verimini
Uzerinde beyan edilen lamba baglanti semasina uygun artiracaktir. Kullanilacak kablolarin boylari tabloda belirtildigi
yapilmalidir. sekilde olmalidir. Gereginden daha uzun kullanilan montaj
Farkl baglanti sekilleri balastin ve/veya lambanin bozulmasina  kablolar kapasite géstereceginden balastin performansini
sebep olacagindan garanti kosullari gegersiz olacaktir. dusurecektir.
Montajda kullanilacak kablonun 0.5 — 1.5mm? kesit araliginda,
25
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Lamba Bilgisi
Glc (W)  Uzunluk (mm)
T8 Sinifi
15 438 = Ji=
18 590 = S
T5 Sinifi
4 136 S —
6 212 S —
8 288 (R |
13 517 < D=
14 549 = I=
21 849 e I=
24 549 = =
T5C Sinifi
22 225 @
TCL Sinifi
18 217 ===
24 317 | 2
TC-DEL Sinifi
10 103 = —)
13 131 =)
18 146 2 —)
26 165 )
TC-SEL Sinifi
5 85
7 114
9 144 H=
11 214
TC-TEL Sinifi
26 126 Eg]%
TC-F Sinifi
=
:=
=
TC-DD Sinifi
10 94
16 141 ‘\ E
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Floresan Lambalar

TRDLIGHT markali BASIC serisi elektronik balastlarla birlikte
asagida guc ve uzunluklari verilmis floresan lambalar
kullaniimalidir. Sistemde en fazla verim, ancak uygun lamba
kullanilarak elde edilebilir.

Geleneksel (Manyetik) balastlardaki sadece gug kriterini
dikkate alma aligkanligi elektronik balastlar igin uygun degildir.

o 1 [
i' 2 |

S~ +3 |

e «4 [

Her glg¢ ve tlrdeki floresan lambalar igin farkl elektronik
balastlar kullaniimalidir.

Urtnlerimizin 40kHz. ve Uzerinde calistig dikkate alinirsa,
sistemde kullanilacak lambalarinda yUksek frekansa uygun
olmalari sarttir. Eski tip lambalarin elektronik balastlarla birlikte
kullanimi lamba 6émrint azaltacagi gibi balast'in
performansinida dusUrecektir.

00900 ¢Q

-z &
S h AW D
1

Asagidaki modele sahip TRDLIGHT elektronik balastAgagmndaki modele sahip TRDLIGHT elektronik balastlari
lamba baglanti semasi yukaridaki gibi olmalidir. KaBlanti semasi yukaridaki gibi olmalidir. Kablo uz

uzunluklari tabloda verilmistir.

+ TRD8-BSC-1X15 + TRDC-BSC-1X26
TRD8-BSC-1X18 TRDS-BSC-1/MW (1x5W)
TRD5-BSC-1/LW (1x4W) TRDS-BSC-1/MW (1x7W)
TRD5-BSC-1/LW (1x6W) TRDS-BSC-1/MW (1x9W)
TRD5-BSC-1/LW (1x8W) TRDS-BSC-1/MW (1x11W)
TRD5-BSC-1/LW (1x13W) ° TRDT-BSC-1X26
TRD5-BSC-1/MW (1x14wW) ° TRDF-BSC-1/MW (1x18W)

TRD5-BSC-1/MW (1x21W) ' TRDF-BSC-1/MW (1x24W)
TRD5-BSC—1X24 - TRDD-BSC-1/MW (1x10W)
TRD5-BSC—1X22 TRDD-BSC-1/MW (1x16W)

TRDL-BSC-1/MW (1x18W)
TRDL-BSC-1/MW (1x24W)
TRDC-BSC-1/MW (1x10W)
TRDC-BSC-1/MW (1x13W)
TRDC-BSC-1/MW (1x18W)

tabloda verilmistir.

- TRD8-BSC-2X16
TRD5-BSC-2/LW (2x4W)
TRD5-BSC-2/LW (2x6W)
TRD5-BSC-2/LW (2x8W)
TRD5-BSC-2/LW (2x13W)
TRDC-BSC-2/MW (2x10W)
TRDC-BSC-2/MW (2x13W)
TRDS-BSC-2/MW (2x5W)
TRDS-BSC-2/MW (2x7W)
TRDS-BSC-2/MW (2x9W)
TRDS-BSC-2/MW (2x11W)
TRDD-BSC-2X10

TRDLIGHT elektronik balastlarinda kendinden sikigtirmali otKaisloiMtazelrgeks: Moreaj Sekli:
kullanilmaktadir. Bu konnektdrler montaj kolayligi saglamakbadizs

Gerek balast lizerinde gerekse katalogda belirtilen kablo kesi
Daha kalin ve/veya daha ince kablolarin kullanilmasi konnektor
Garanti kosullarinin gegerli olabilmesi ig¢in uygun kablonun Xk

gerekmektedir.

Ozellikle gok telli, gok ince, gok kalin veya tek konnektére
takilmasi sistemin performansini diislirecegi gibi fiziksel has
Kolay montaj yapilmasi ayni zamanda kolay sokiilmeyide beraberind
Resimde goriildiigli gibi bir tornavida yardimi ile butona basild
tuttugu kabloyu birakacak ve sokiilmesi saglanacaktir.

Tim lirlinlerimizde gerek sistemin gerek kullanicilarin sag
toprak hattinin bagli olmasi tavsiye edilmektedir. ‘\

ullanilmalidir.
zarar ,verebilir.

azla kabl
arda verebilir
etirmektedir.

inda konnektor

sindan

<) FEDERAL
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PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR ICIN TAVSIYE
EDILEN LAMBA MARKA / MODELLERI

Lamba

T8

5

TC-L

TC-DEL

25/25

Siparig Kodu

108.1.0015
108.2.0015
108.1.0018
108.2.0018
108.4.0018
108.1.0030
108.1.0036
108.2.0030
108.2.0036
108.1.0058
108.2.0058

105.1.1435

105.2.1435

105.4.0014
105.1.0054
105.2.0054

400.1.1624

400.2.1824

400.1.0036
400.2.0036
400.1.0040
400.2.0040
400.1.0055
400.2.0055

700.1.1018

700.2.1018

700.1.0026
700.2.0026

Balast
Uriin Kodu

TRD8-FDH-1/15
TRD8-FDH-2/15
TRD8-FDH-1/18
TRDS-FDH-2/18
TRD8-FDH-4/18
TRD8-FDH-1/30
TRD8-FDH-1/36
TRD8-FDH-2/30
TRD8-FDH-2/36
TRD8-FDH-1/58
TRD8-FDH-2/58

TRDS-FDH-1/MW

TRDS-FDH-2/MW

TRDS-FDH-4/14
TRDS-FDH-1/54
TRDS5-FDH-2/54

TRDL-FSD-1/MW

TRDL-FSD-2/MW

TRDL-FSD-1/36
TRDL-FSD-2/36
TRDL-FSD-1/40
TRDL-FSD-2/40
TRDL-FSD-1/55
TRDL-FSD-2/55

TRDC-FSM-1/MW

TRDC-FSM-2/MW

TRDC-FSM-1/26
TRDC-FSM-2/26

Giig

15W
15W
18w
18w
18w
30w
36W
30w
36W
58w
8w
14w
21w
28W
35w
14w
21W
28W
3BW
14w
54w
54W
18W
24W
18w
24W
36W
36W
40w
40W
95W
55W
10w
13w
18W
1w
13w
18w
26W
26W

Duy/Baglik

G13

G13

G13

G13

G13

G13

G13

G13

G13

G13

G13

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5
2G114-PIN
2G114-PIN
2G114-PIN
2611 4-PIN
2G114-PIN
2G114-PIN
2G114-PIN
2G114-PIN
2G114-PIN
2G114-PIN
G24-q1 4-PIN
(624-q1 4-PIN
G24-2 4-PIN
G24-q1 4-PIN
624-q1 4-PIN
G24-92 4-PIN
624-3 4-PIN
G24-93 4-PIN

GE

POLYLUX XLR F15W
POLYLUX XLR F15W
POLYLUX XLR F18W
POLYLUX XLR F18W
POLYLUX XLR F18W
POLYLUX XLR F30W
POLYLUX XLR F36W
POLYLUX XLR F30W
POLYLUX XLR F36W
POLYLUX XLR Fa8W
POLYLUX XLR F58W
STARCOAT T5 HE F14W
STARCOAT T5 HE F21W
STARCOAT T5 HE F28W
STARCOAT T5 HE F35W
STARCOAT T HE F14W
STARCOAT T5 HE F21W
STARCOAT T HE F28W
STARCOAT T5 HE F35W
STARCOAT T5 HE F14w
STARCOAT T5 HO Fa4W
STARCOAT T5 HO F54W
BIAX L-18W
BIAX L-24W
BIAX L-18W
BIAX L-24W
BIAX L-36W
BIAX L-36W
BIAX L-40W
BIAX L-40W
BIAX 6-55W
BIAX 6-55W
BIAX D/E-10W
BIAX D/E-13W
BIAX D/E-18W
BIAX D/E-10W
BIAX D/E-13W
BIAX D/E-18W
BIAX D/E-26W
BIAX D/E-26W

Lamba
Osram

LUMILUX L 15W
LUMILUX L 15W
LUMILUX L 18W
LUMILUX L 18W
LUMILUX L 18W
LUMILUX L 30W
LUMILUX L 36W
LUMILUX L 30W
LUMILUX L 36W
LUMILUX L 58W
LUMILUX L 58W
LUMILUX FH 14W
LUMILUX FH 21W
LUMILUX FH 28W
LUMILUX FH 35W
LUMILUX FH 14W
LUMILUX FH 21W
LUMILUX FH 28W
LUMILUX FH 35W
LUMILUX FQ 14W
LUMILUX FQ 54W
LUMILUX FQ 54W
DULUX L-18W
DULUX L-24W
DULUX L-18W
DULUX L-24W
DULUX L-36W
DULUX L-36W
DULUX L-40W
DULUX L-40W
DULUX L-55W
DULUX L-55W
DULUX D/E-10W
DULUX D/E-13W
DULUX D/E-18W
DULUX D/E-10W
DULUX D/E-13W
DULUX D/E-18W
DULUX D/E-26W
DULUX D/E-26W

Philips

TLD 15W
TLD 15W
TLD 18W
TLD 18W
TLD 18W
TL-D 30W
TL-D 36W
TL-D 30W
TL-D 36W
TL-D 58W
TL-D 56W

TLS HE 14W
TLS HE 21W
TL5 HE 28W
TL5 HE 35W
TLS HE 14W
TL5 HE 21W
TL5 HE 28W
TLS HE 35W
TLS HE 14W
TL5 HO 54W
TL5 HO 54W
PL-L 18W
PL-L 24W
PL-L 18W
PL-L 24W
PL-L 36W
PL-L 36W

PL-L 40W(HF)

PL-L 40W(HF)

PL-L 55W (HF)

PL-L 55W (HF)

PL-C/4p 10W
PL-C/4p 13W
PL-C/4p 18W
PL-C/4p 10W
PL-C/4p 13W
PL-C/4p 18W
PL-C/4p 26W
PL-C/dp 26W

Sylvania

LUXLINE PLUS F15W
LUXLINE PLUS F1aW
LUXLINE PRO F18W
LUXLINE PRO F18W
LUXLINE PRO F18W
LUXLINE PLUS F30W
LUXLINE PRO F36W
LUXLINE PLUS F30W
LUXLINE PRO F36W
LUXLINE PRO F58W
LUXLINE PRO F58W
FHE 14W
FHE 21W
FHE 28W
FHE 35W
FHE 14W
FHE 21W
FHE 28W
FHE 35W
FHE 14W
FHO 54W
FHO 54W
LYNX CF LE-18W
LYNX CF LE-24W
LYNX CF LE-18W
LYNX CF LE-24W
LYNX CF LE-36W
LYNX CF LE-36W
LYNX CF LE-40W
LYNX CF LE-40W
LYNX CF LE-55W
LYNX CF LE-55W
LYNX CF DE-10W
LYNX CF DE-13W
LYNX CF DE-18W
LYNX CF DE-10W
LYNX CF DE-13W
LYNX CF DE-18W
LYNX CF DE-26W
LYNX CF DE-26W
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PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR ICIN TAVSIYE
EDILEN LAMBA MARKA / MODELLERI

Lamba .

Siparig Kodu
108.1.0015
108.2.0015
108.1.0018
108.2.0018

T8 108.4.0018
108.1.0030
108.1.0036
108.2.0030
108.2.0036
108.1.0058
108.2.0058

105.1.1435

5
106.2.1435

105.4.0014
105.1.0054
106.2.0064

400.1.1824

400.2.1824

TC-L 400.1.0036
400.2.0036
400.1.0040
400.2.0040
400.1.0055
400.2.0055

700.1.1018

TCEL 0021018

700.1.0026
700.2.0026

< FEDERAL

Balast Lamba
Uriin Kodu Giig Duy/Baslik GE Osram Philips Sylvania
TRD8-FDH-1/15 15W G13 POLYLUX XLR F15W LUMILUX L 15W TL-D 15W LUXLINE PLUS F15W
TRD8-FDH-2/15 15W G13 POLYLUX XLR F15W LUMILUX L 15W TL-D 15W LUXLINE PLUS F15W
TRDS-FDH-1/18 18W G13 POLYLUX XLR F18W LUMILUX L 18W TL-D 18W LUXLINE PRO F18W
TRDS-FDH-2/18 18W G13 POLYLUX XLR F18W LUMILUX L 18W TL-D 18W LUXLINE PRO F18W
TRDS-FDH-4/18 18W G613 POLYLUX XLR F18W LUMILUX L 18W TL-D 18W LUXLINE PRO F18W
TRDS-FDH-1/30 30W G13 POLYLUX XLR F30w LUMILUX L 30w TL-D 30W LUXLINE PLUS F30W
TRD8-FDH-1/36 36W 613 POLYLUX XLR F36W LUMILUX L 36W TL-D 36W LUXLINE PRO F36W
TRDS-FDH-2/30 30W G13 POLYLUX XLR F30w LUMILUX L 30w TL-D 30W LUXLINE PLUS F30W
TRDS-FDH-2/36 36W G13 POLYLUX XLR F36W LUMILUX L 36W TL-D 36W LUXLINE PRO F36W
TRD8-FDH-1/58 58W G13 POLYLUX XLR F58W LUMILUX L 58W TL-D 58W LUXLINE PRO F58W
TRDS-FDH-2/58 58W G13 POLYLUX XLR F58W LUMILUX L 58W TL-D 58W LUXLINE PRO F58W
14W G5 STARCOAT TS HEF14W  LUMILUXFH14W  TL5 HE 14W FHE 14W
TRO5-FDH-1/MW 21W G5 STARCOAT T5 HE F21W  LUMILUX FH 21W TL5 HE 21W FHE 21W
28W G5 STARCOATT5 HEF28W  LUMILUXFH28W  TL5HE 28W FHE 28W
35W G5 STARCOAT TS5 HEF35W  LUMILUX FH 35W TL5 HE 35W FHE 35W
14W G5 STARCOAT T5 HE F14W  LUMILUX FH 14W TL5 HE 14W FHE 14W
TRD5-EDH-2MW 21W G5 STARCOAT TS HE F21W  LUMILUX FH 21W TL5 HE 21W FHE 21W
28W G5 STARCOAT T5 HE F28W  LUMILUX FH 28W TL5 HE 28W FHE 28W
35W G5 STARCOAT TS HEF35W  LUMILUX FH 35W TL5 HE 35W FHE 35W
TRD5-FDH-4/14 14W G5 STARCOAT TS HE F14W  LUMILUX FQ 14W TL5 HE 14W FHE 14W
TRD5-FDH-1/54 54W G5 STARCOATT5 HO F54W  LUMILUXFQ 54W  TL5 HO 54W FHO 54W
TRD5-FDH-2/54 54w G5 STARCOAT TS HO Fo4W  LUMILUXFQ 54W  TL5 HO 54w FHO 54W
TRDLFSD-/MW 18W 2611 4-PIN BIAX L-18W DULUX L-18W PL-L 18W LYNX CF LE-18W
24W 2611 4-PIN BIAX L-24W DULUX L-24W PL-L 24W LYNX CF LE-24W
TRDL-FSD-2/MW 18W 2G114-PIN BIAX L-18W DULUX L-18W PL-L 18W LYNX CF LE-18W
24W 2G114-PIN BIAX L-24W DULUX L-24W PL-L 24W LYNX CF LE-24W
TRDL-FSD-1/36 36W 2611 4-PIN BIAX L-36W DULUX L-36W PL-L 36W LYNX CF LE-36W
TRDL-FSD-2/36 36W 2G114-PIN BIAX L-36W DULUX L-36W PL-L 36W LYNX CF LE-36W
TRDL-FSD-1/40 40W 2611 4-PIN BIAX L-40W DULUX L-40W PL-L 40W(HF) LYNX CF LE-40W
TRDL-FSD-2/40 40W 2G114-PIN BIAX L-40W DULUX L-40wW PL-L 40W(HF) LYNX CF LE-40W
TRDL-FSD-1/55 55W 2611 4-PIN BIAX 6-55W DULUX L-55W PL-L 55W (HF) LYNX CF LE-55W
TRDL-FSD-2/55 55W 2G114-PIN BIAX 6-55W DULUX L-55W PL-L 55W (HF) LYNX CF LE-55W
10W  G24-g1 4-PIN BIAX D/E-10W DULUX D/E-10W PL-C/4p 10W LYNX CF DE-10W
TRDC-FSM-1/MW 18W  G24-g1 4-PIN BIAX D/E-13W DULUX D/E-13W PL-C/4p 13W LYNX CF DE-13W
18W  G24-q2 4-PIN BIAX D/E-18W DULUX D/E-18W PL-C/4p 18W LYNX CF DE-18W
10W  G24-g1 4-PIN BIAX D/E-10W DULUX D/E-10W PL-C/4p 10W LYNX CF DE-10W
TRDC-FSM-2/MW 13W  G24-g1 4-PIN BIAX D/E-13W DULUX D/E-13W PL-C/4p 13W LYNX CF DE-13W
18W  G24-q2 4-PIN BIAX D/E-18W DULUX D/E-18W PL-C/4p 18W LYNX CF DE-18W
TRDC-FSM-1/26 2600 G24-q3 4-PIN BIAX D/E-26W DULUX D/E-26W PL-C/4p 26W LYNX CF DE-26W
TRDC-FSM-2/26 260W  G24-g3 4-PIN BIAX D/E-26W DULUX D/E-26W PL-C/4p 26W LYNX CF DE-26W
25/26
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BASIC ELEKTRONIK BALASTLAR ICIN TAVSIYE EDILEN
LAMBA MARKA / MODELLERI

Lamba Balast Lamba
Siparig Kodu Uriin Kodu Giig Duy/Baglik GE Osram Philips
118.1.0015  TRDS-BSC-1/15 15W 613 POLYLUX XLR F15W LUMILUX L 15W TL-D 15W
T8 11820015  TRDS-BSC-2/15 15W 613 POLYLUX XLR F15W LUMILUX L 15W TL-D 15W
118.1.0018  TRD8-BSC-1/18 18W G13 POLYLUX XLR F18W LUMILUX L 18W TL-D 18W
aw G5 T5 MINI STD HALO FAW BASIC L 4W TL MINI 4W
510413 TROS-BSC-ALW 6w 65 T5 MINI STD HALO F6W BASIC L 6W TL MINI 6W
8w 65 T5 MINI STD HALO F8W BASIC L 8W TL MINI 8W
13W G5 T5 MINISTD HALO F13W BASIC L 13W TL MINI 13W
aw G5 T5 MINI STD HALO F4W BASIC L 4W TL MINI 4W
7 11500413 TROG-BSC-2LW 6W 65 T5 MINI STD HALO FoW BASIC L 6W TL MINI 6W
8w G5 T5 MINI STD HALO F8W BASIC L 8W TL MINI 8W
13W G5 T5 MINISTD HALO F13W BASIC L 13W TL MINI 13W
14W G5 STARCOATTSHEF14W  LUMILUXFH14W  TL5 HE 14w
11910421 TROSBSC-INW. ), G5 STARCOATTSHEF2IW  LUMILUXFH2IW TS HE 21W
11510024 TRD5-BSC-1/24 24W G5 STARCOATTSHOF24W  LUMILUXFH24W  TL5 HO 24W
T5C  1251.002  TRD5-BSC-1/22 2W 26X13 LUMILUXFC22W  22W C-T5 1CT
18W 2611 4-PIN BIAX L-18W DULUX L-18W PL-L 18W
L e N e e BIAX L-24W DULUX L-24W PL-L 24W
e 10W  God-g1 4-PIN BIAX D/E-10W DULUX D/E-10W  PL-C/4p 10W
7101101 TROC-BSCAMW 0y G24-q2 4-PIN BIAX D/E-18W DULUX D/E-18W  PL-C/4p 18W
TC-DEL e 10W  G24-g1 4-PIN BIAX D/E-10W DULUX D/E-10W  PL-C/4p 10W
B | TG ——" G4-g1 4-PIN BIAX D/E-13W DULUX D/E-13W  PL-C/4p 13W
71010026 TRDC-BSC-1/26 26W  G24-g34-PIN BIAX D/E-26W DULUX D/E-26W  PL-C/4p 26W
5W 267 4-PIN BIAX S/E-5W DULUX S/E-5W PL-S/4p 5W
W 2G74-PIN BIAX S/E-TW DULUX S/E-7W PL-S/4p TW
N e oW 2G74-PIN BIAX S/E-9W DULUX S/E-9W PL-S/4p 9W
- W 26G74-PIN BIAX S/E-11W DULUX SE-11W  PL-S/4p 11W
5W 267 4-PIN BIAX S/E-5W DULUX S/E-5W PL-S/4p 5W
W 2G74-PIN BIAX S/E-7W DULUX S/E-7W PL-S/4p TW
12020511 TROS-BSC-2/MW W 2674-PIN BIAX S/E-OW DULUX S/E-9W PL-S/4p 9W
W 2674-PIN BIAX S/E-11W DULUX SE-11W  PL-S/4p 11W
TC-TEL  7301.0026  TRDT-BSC-1/26 26W  GX24-g3 4-PIN BIAX T/E-26W DULUX T/E-26W  PL-T/4p 26W
18W  26104-PIN DULUX F-18W
ToF  TAD1AGR4 TROFBSCUMW o on o R
10W  GR10g 4-PIN BIAX 2D/E—10W
g | FULIEE | TRIBEECEALT - .- GR10g 4-PIN BIAX 2D/E—16W PL-Q Pro/4P 16W
750.2.0010  TRDD-BSC-2/10 10W  GR10g4-PIN BIAX 2D/E—10W
25/27

Sylvania

LUXLINE PLUS F15W
LUXLINE PLUS F15W
LUXLINE PRO F18W
FAW
FoW
FeW
F13W
F4W
FoW
F8W
F3w
FHE 14W
FHE 21W
FHO 24W

LYNX CF LE-18W
LYNX CF LE-24W
LYNX CF DE-10W
LYNX CF DE-18W
LYNX CF DE-10W
LYNX CF DE-13W
LYNX CF DE-26W
LYNX CF SE-5W
LYNX GF SE-7W
LYNX CF SE-9w
LYNX CF SE-11W
LYNX CF SE-5W
LYNX CF SE-7W
LYNX CF SE-QW
LYNX CF SE-11W
LYNX CF TE-26W
LYNX CF F-18W
LYNX CF F-24W
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PROFESYONEL ELEKTRONIK BALASTLAR ICIN MONTAJ

BILGILERI
Lamba Balast Lamba Montajda Kullanilacak Kablo Uzunlugu Otomatik Devre Kesicilere
Tipi ) Klemensler Baglanabilecek Balast Sayisi
Siparis Uriin 2 Duy/Baslik *Sicak  Soguk B Tipi C Tipi
Kodu Kodu 3 45678 9101112 (pF/m)  (pF/m) 10A 13A 16A 20A 10A 13A 16A 20A
108.1.0015 TRD8-FDH-1/15 15w G13 X X - - - - -~ - - 100pF/im 200pF2m 22 31 37 52 44 62 74 104
108.1.0018 TRD8-FDH-1/18 18w G138 xx - 100pF/im 200pF/2m 22 31 37 52 44 62 74 104
108.1.0030 TRD8-FDH-1/30 30W - G13 *xx - - - - - - - - 100pFAm 200pF/2m 19 26 30 36 40 52 60 72
108.1.0036  TRD8-FDH-1/36 W G13 *x X' - - - - - - - - 100pFAm 200pF/2m 19 26 30 36 38 52 60 72
108.1.0058 TRD8-FDH-1/58 58W  G13 *xx* - - - - - - - - 100pFAm 200pF/2m 18 25 30 35 36 50 60 70
8 108.2.0015 TRD8-FDH-2/15 15W G183 § X X' - - - - - - 100pF/1m 200pF/2m 20 27 32 38 40 54 64 76
108.2.0018 TRD8-FDH-2/18 18W  G13 g xx* - - - - - - 100pF/im 200pF/2m 18 25 30 36 36 50 60 72
108.2.0030 TRD8-FDH-2/30 oW G13 § X X' - - - - - - 100pF/1m 200pF/2m 11 15 19 21 22 30 38 42
108.2.0036 TRD8-FDH-2/36 3BW - G13 g x X - - - - - - 100pF/im 200pF2m 12 16 19 22 24 32 38 44
108.2.0058 TRD8-FDH-2/58 58W  G13 § XX - - - - - - 100pF/im 200pF/2m 8 11 13 15 16 22 26 30
108.3.0018 TRDB8-FDH-4/18 18W G138 g X X x*x - - x x* 100pF/im 200pF2m 15 20 26 32 30 40 52 64
108.4.0018 TRD8-FDH-4/18 18W G138 i X X x"x x x x x* 100pF/1m 200pF/2m 15 20 26 32 30 40 52 64
W G5 fx X - - - - - - - - 100pF/im 200pF22m 16 21 25 32 32 42 50 64
105.11435 TRDS-FDH-1/MW W Gb fx X - o- - - - - - - 100pF/m 200pF22m 16 21 25 32 32 42 50 64
28W G fx X - - - - - - - - 100pF/im 200pF22m 16 21 25 32 32 42 50 64
3BW G5 *x x* - - - - - - - - 100pFAm 200pF2m 16 21 25 32 32 42 50 64
105.1.0054 TRD5-FDH-1/54 54W  Gb xx - - - - - - - - 100pFAm 200pF/2m 14 20 22 29 28 40 44 58
15 1w G5 g XX x X' - - - - 100pFAm 200pF2m 9 12 14 17 18 24 28 34
10521435 TRD5-FDH-2MW 2IW - G5 g XX x X' - - - - 100pFAm 200pF2m 9 12 14 17 18 24 28 34
28W G5 g XX x X' - - - - 100pFAm 200pF2m 9 12 14 17 18 24 28 34
3BW G5 g X x x X" - - - - 100pFAm 200pF2m 9 12 14 17 18 24 28 34
105.2.0054 TRD5-FDH-2/54 54W G5 § X X' - - - - - - 100pF/im 200pF/2m 7 10 12 15 14 20 24 30
105.3.0014 TRDS5-FDH-4/14 W - G5 * X XX x - - x x* 100pF/im 200pF2m @ 12 14 17 18 24 28 34
105.4.0014 TRDS5-FDH-4/14 W G5 § X X' X" x x x x x* 100pF/1m 200pF2m 9 12 14 17 18 24 28 34

*

18W 2G114-PIN
24W 2G114-PIN
36W 2G114-PIN
40W 2G114-PIN
55W 2G11 4-PIN

40011824 TRDL-FSD-1/MW - - - - - - - - 100pFAm 200pF2m 19 23 29 37 38 46 58 74

- 100pFAAm 200pF/2m 19 23 29 37 38 46 58 74
- 100pF/im 200pF/2m 17 24 27 34 34 48 54 68
- 100pFAAm 200pF/2m 16 23 26 31 32 46 52 62
- 100pFAm 200pF/2m 14 19 25 30 28 38 50 60

S
S

s
*

400.1.0036  TRDL-FSD-1/36
400.1.0040 TRDL-FSD-1/40
TC-L  400.1.0055 TRDL-FSD-1/55

S
e

s
p

S
*

r\7r\>r\>r\>—~—~—~—~|\)|\>|\>r\)r\)—~—~—~—k—A-l;(.or\>r\>r\>mm—~—~—~—~—-l>mror\>|\)|\>|\>—x—A—A—A—AsayISI

3
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

> > > > > > > > > > > > > > X > > > > X > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > —
> > > > X X X X X X X X > X >X > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >x > >x > PN

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

002100 TROLFSDony 2 1W 2GTT 4PN X X - 100pF/im 200pF/2m 15 20 26 32 30 40 52 64
24W 2G114PIN X' x ¥ - 100pF/AAm 200pF/2m 15 20 26 32 30 40 52 64

40020036 TRDL-FSD-2/36 W 2G114PIN X' X ¥ - 100pF/im 200pF/2m 12 17 22 25 24 34 44 50
400.2.0040 TRDL-FSD-2140 40W 2G11 4PN X' XX - - - - - - 100pFAm 200pF2m 8 12 14 16 16 24 28 3
400.2.0055 TRDL-FSD-2155 55W 2G114PIN X' X¥ - - - - - - 100pFAm 200pFf2m 4 7 9 10 8 14 18 20

10W G24-q1 4-PIN x .. .- - - - - 100pF/m 200pF/2m 23 35 39 49 46 70 78 98

70011018 TRDC-FSM-TMW 1 13W G24-q1 4PIN x .. .. .- - - 100pF/m 200pF/2m 23 35 39 49 46 70 78 98

18W G24-q1 4PN x .. .. .- - - 100pFAm 200pF/2m 23 35 39 49 46 70 78 98

re.ppL 70010026 TROGFSM-/26 1 26WGo4qi 4PN X' .o . - - - - 100pF/im 200pFf2m 17 23 37 42 34 46 74 84
10W G4-q1 4PN x X 1 - 100pF/im 200pF/2m 16 22 26 30 32 44 52 60

70021018 TRDC-FSM2MW 2 13W G2d-q1 4-PIN x x ¥ - 100pF/im 200pF/2m 16 22 26 30 32 44 52 60

18W G24-q1 4-PIN x x ¥ - 100pF/im 200pF/2m 16 22 26 30 32 44 52 60

7002002 TRDC-FSM-2226 2  26W G2d-q1 4PN ¥ x ¥ - 100pF/im 200pF/2m 11 16 19 22 22 32 38 44

25
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BASIC ELEKTRONIK BALASTLAR ICIN MONTAJ BILGILERI

Lamba Balast Lamba Montajda Kullanilacak Kablo Uzunlugu Otomatik Devre Kesicilere
Tipi i Klemensler Baglanabilecek Balast Sayisi
Siparig Uriin 2 2 DuyBaik *Sicak  Soguk B Tipi C Tipi
Kodu Kodu 3 & 1234567891011 12 (pF/m) (pF/m) ~ 10A 13A 16A 20A 10A 13A 16A 20A
118.1.0015 TRD8-BSC-1/15 1 15W G13 XXX - - - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 28 37 50 60 56 74 100 120
T8 118.1.0018 TRD8-BSC-1/18 1 18W GI3  X'x¥'Xx' - ----- - - T75pF0,75m 1,5m/150pF 28 37 50 60 56 74 100 120
11820015 TRD8-BSC-215 2 15W GI3 XX x xxX'x*- - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/50pF 25 32 40 50 50 64 80 100
14w G5 XXX - - - - - - - - 75F/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
1151043 TRO5-BSC-w | W G5 XXX - - - - - - - - T5pF/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
18w G5 XXX = - - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
1 13W G5 XXX - - - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
115.1.1421 TRD5-BSC-1/MW 1 14W G5 XXX - - - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 25 32 40 50 50 64 80 100
5 1 21W G5 XXX - - - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 25 32 40 50 50 64 80 100
115.1.0024 TRD5-BSC-1/24 1 24W G5 XXX - - - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 25 32 40 50 50 64 80 100
2 4w G5 XXX XXXt - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
11520413 TRD5-BSC2LW 2 6w G5 XXX XXXt - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
2 8w G5 XXX X X'x- - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
2 13W G5 XXX XXX - - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 28 37 50 60 56 74 100 120
T5C 12510022 TRD5-BSC-1/22 1 22W  2GX13  X'X'X"'x" - - - - - - - - 75F/0,75m 1,5m/150pF 25 32 40 50 50 64 80 100
TCL  4101.1824 TROL-BSC-/MW | 18W  2G114-PIN " x*x"x" - - - - - - - - T7hpF/0,75m 1,5m/150pF 28 37 50 60 56 74 100 120
1 24W  2GH4PIN x*x'x'x*- - - - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 25 32 40 50 50 64 80 100
1 10W G241 4PIN x'x'x'x*- - - - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
710.1.1018 TRDC-BSC-I/MW 1 13W G24-q1 4PIN X x*x*x" - - - - - - - - T75pF/0,75m 15m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
TC-DEL 1 18W G24-g24PIN x'X'x'x* - - - - - - - - T5pF/0,75m 1,5m/150pF 28 37 50 60 56 74 100 120
710.1.0026 TRDC-BSC-1/26 1 26W G24-34-PIN x*x'x'x* - - - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 25 32 40 50 50 64 80 100
71021013 TROC-BSC.oMw 2 1OW  Go4-q1 4PIN X' x*x x X' X" - - - - - - 75pFl0,75m 1,5m150pF 25 32 40 50 50 64 80 100
2 13W G24-q14PIN xx'x xx*x*- - - - - - 75pF/0,75m 15m/150pF 25 32 40 50 50 64 80 100
T 5W 2G74PIN x'x'x'x"- - - - -- - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 35 45 58 70 70 90 116 140
790.1.0511 TRDS-BSC-1/MW T 7W 2G74PN x'x'x'x"- - - - -- - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 35 45 58 70 70 90 116 140
T W  2G74PIN x'x'x'x"- - - - -- - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 35 45 58 70 70 90 116 140
T W 2G74PIN x'x'x'x"- - - - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 35 45 58 70 70 90 116 140
TC-SEL 2 W  2G74PIN  x*x'x xX'x*- - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 35 45 58 70 70 90 116 140
790.2.0511 TRDS-BSC-2/MW 2 MW 2G74PIN  x*x*x xX'x*- - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 35 45 58 70 70 90 116 140
2 OW  2G74PIN  x*x'x xX'x*- - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 30 40 54 65 60 80 106 130
2 W 2G74-PIN  x*x"x xX"x* - - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 25 37 50 60 50 74 100 120
TC-TEL 730.1.0026 TRDT-BSC-1/26 1 26W GX24-g34-PIN x*x"X"x* - - - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 25 37 40 50 50 64 80 100
TCF  7401.1824 TRDF-BSC-AMW | 18W  2G104-PIN XXX x" - - - - - - - - 75F/0,75m 1,5m/150pF 25 37 40 50 50 64 80 100
1 24W  2G104PIN x'X'x*x*- - - - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 25 37 40 50 50 64 80 100
750.1.1016 TROD-BSC-/MW ' 10W GR10g4-PIN x"x"x"x" - - - - - - - - 7bpF/0,75m 1,5m/150pF 40 54 65 82 80 108 130 164
TC-DD 1 16W GR10g4PIN x'x'x'x* - - - - - - - - T75pF/0,75m 1,5m/150pF 30 40 54 65 60 80 106 130
750.2.0010 TRDD-BSC-210 2 10W GR10g4-PIN x*x*x x Xx* - - - - - - 75pF/0,75m 1,5m/150pF 30 40 54 65 60 80 106 130
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Lamba tipi

T Serisi

T O

Lamba tipi

TC-L Serisi
——FF

Lamba tipi

TC-F Serisi

=

Lamba tipi

0o

TC-D / TC-DE Serisi

G24d- 2 -3

s 13SIEIE®

Lamba tipi

TC-T/TC-TE Serisi

=l

GX24d- 2 -3
Lamba tipi

TC-DD / TC-DDE Serisi

licos code Lamba glcd
50Hz HF
FD-15-E-G13-26/450 15W 13.5W
FD-18-E-G13-26/600 18W  16W
FD-30-E-G13-26/900 30W  24W
FD-36-E-G13-26/1200 36W  32W
FD-38-E-G13-26/1047 38W  32W
FD-58-E-G13-26/1500 58W  50W
FD-70-E-G13-26/1800 70W  60W
licos code Lamba gicd
50Hz HF
FSD-18-E-2G11 18W 16W
FSD-24-E-2G11 24W  22W
FSD-36-E-2G11 36W 32W
licos code Lamba gucd
50Hz HF
FSS-18-E-2G10 18W  16W
FSS-24-E-2G10 24W  22W
FSS-36-E-2G10 36W  32W
licos code Lamba gucd
50Hz HF
FSQ-10-E-G24q=1 10W 9.5W
FSQ-10-1-G24d=1 10W 9.5W
FSQ-13-E-G24q=1 13W 12.5W
FSQ-13-1-G24d=1 13W 12.5W
FSQ-18-E-G24g=2 18W 16.5W
FSQ-18-1-G24d=2 18W 16.5W
FSQ-26-E-G24q=3 26W 24W
FSQ-26-1-G24d=3 26W  24W
licos code Lamba gl
50Hz HF
FSM-13-I-GX24d=1 13W 12.5W
FSM-13-E-GX24qg=1 13W 12.5W
FSM-18-1-GX24d=1 18W 16.5W
FSM-18-E-GX24qg=1 18W 16.5W
FSM-26-1-GX24d=1 26W  24W
FSM-26-E-GX24qg=1 26W  24W
licos code Lamba gicd
50Hz HF
FSS-10-E-GR10q 10W 9w
FSS-L/P/H-GR10q 10W 9w
FSS-16-1-GR8 16W  14W
FSS-16-E-GR10q 16W  14W
FSS-16-L/P/H-GR10g 16W  14W
FSS-21-E-GR10q 21W  19W
FSS-21-L/P/H-GR10g 21W  19W
FSS-28-1-GR8 21W  25W
FSS-28-E-GR10q 28W  25W
FSS-28-L/P/L-GR10q 28W  25W
FSS-38-E-GR10q 38W  34W
FSS-38-L/P/L-GR10q 38W  34W

Al

oW
10.5W
16.5W
19W
20W
29.5W
36W

Al

10.5W
13.5W
19W

Al

10.5W
13.5W
19W

A1

6.5W
6.5W
8W
8W
10.5W
10.5W
14.5W
14.5W

A1l

8W
8W
10.5W
10.5W
14.5W
14.5W

A1l

6.5W
6.5W
8.5W
8.5W
8.5W
12W
12W
15.5W
15.5W
15.5W
20W
20W

A2

16W
19W
31W
36W
38W
55W
68W

A2

19W
25W
36W

A2

19W
25W
36W

A2

11w
11W
14W
14W
19W
19W
27W
27W

A2

14W
14W
19W
19W
27W
27TW

A2

11W
11W
17W
17W
17W
22W
22W
29W
29W
29W
38W
38W

A3

18W
21W
33W
38W
40W
59W
72W

A3

21W
27TW
38W

A3

21W
27TW
38W

A3

13W
13W
16W
16W
21W
21W
29W
29W

A3

16W
16W
21W
21W
29W
29W

A3

13W
13W
19W
19W
19W
24W
24W
31W
31W
31W
40W
40W

EEI
B1

21W
24W
36W
41W
43W
64W
7TW

EEI
B1

24W
30W
41W

EEI
B1

24W
30W
41W

EEI
B1

14W
14W
17W
17W
24W
24W
32W
32W

EEI
B1

17W
17W
24W
24W
32W
32W

EEI
B1

14W
14W
21W
21W
21W
27TW
27TW
34W
34W
34W
43W
43W

B2

23W
26W
38W
43W
45W
67W
80W

B2

26W
32W
43W

B2

26W
32W
43W

B2

16W
16W
19W
19W
26W
26W
34W
34W

B2

19W
19W
26W
26W
34W
34W

B2

16W
16W
23W
23W
23W
29W
20W
36W
36W
36W
45W
45W

25W
28W
40W
45W
47W
70W
83W

28W
34W
45W

28W
34W
45W

18W
18W
21W
21W
28W
28W
36W
36W

21W
21W
28W
28W
36W
36W

18W
18W
25W
25W
25W
31W
31W
38W
38W
38W
47W
47W
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>25W
>28W
>40W
>45W
>47W
>70W
>83W

>28W
>34W
>45W

>28W
>34W
>45W

>18W
>18W
>21W
>21W
>28W
>28W
>36W
>36W

>21W
>21W
>28W
>28W
>36W
>36W

>18W
>18W
>25W
>25W
>25W
>31W
>31W
>38W
>38W
>38W
>47W
>47W
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CELMA TABLOSU (2000/55/EC)

. Lamba guici EEI
Lamba tipi licos code
50Hz HF Al A2 A3 B1 B2 © D
TC FSD-5-1-G23 5W 4.5W 4W 7TW  8W 10W 12W  14W >14W
FSD-5-E-2G7 5W 4.5W 4W  7W  8W 10W 12W  14W >14W
FSD-7-1-G23 7W  6.5W 5W 9W 10W 12W 14W 16W >16W
FSD-7-E-2G7 7W  6.5W 5W 9W 10W 12W 14W 16W >16W
%ﬁ FSD-9-1-G23 9w 8w 6W 11W 12W 14W 16W 18W >18W
FSD-9-E-2G7 9W 8w 6W 11W 12W 14W 16W 18W >18W
FSD-11-1-G23 11W  11W  75W 14W 15W 16W 18W 20W >20W
FSD-11-E-2G7 11W  11W  75W 14W 15W 16W 18W 20W >20W
Lamba giicil
Lamba tipi licos code amba glict EEl
50Hz HF Al A2 A3 B1 B2 © D
T FD-4-E-G5-16/150 4W 34W 35W 6W 7W  9W 11W  13W >13W
G5 FD-6-E-G5-16/225 6W 5.1W 4W  8W 9W 11W 13W 15W >15W
£ T* FD-8-E-G5-16/300 8W 67W  5W 11W 12W 13W 15W 17W >17W
FD-13-E-G5-16-525 13W 11.8W 8W 15W 16W 17W 19W 21W >21W
Lamba qiici
Lamba tipi licos code AMoa gucH EEl
50Hz HF Al A2 A3 B1 B2 © D
T9-C FC-22-E-G10g-29 22W  19W  12W 22W 24W 28W 30W 32W  32W
FC-32-E-G10g-29 32W 30W 185W 35W 34W 38W 40W 42W  42W
FC-40-E-G10g-29 40W 32W 195W 37W 39W 46W 48W 50W  50W
L .
Lamba tipi licos code amba guct EEl
50Hz HF Al A2 A3 Bi B2 C D
T5-E FDH-14-G5-L/P-16/550 14W  95W 17W 19W

FDH-21-G5-L/P-16/850 21W  13W  24W 26W
FDH-24-G5-L/P-16/550 24W  14W  26W 28W

Gs FDH-28-G5-L/P-16/1150  28W  17W  32W 34W

£ T* FDH-35-G5-L/P-16/1450  35W  21W  39W 42W
FDH-39-G5-L/P-16/850 39W  23W  43W 46W

FDH-49-G5-L/P-16/1450  49W  29W  55W 58W

FDH-54-G5-L/P-16/1150  54W 31.5W 60W 63W

FDH-80-G5-L/P-16/1150  80W 47.5W  88W 92W

Lamba gticu
Lamba tipi licos code gtict EEl
50Hz HF Al A2 A3 B1 B2 C D
T5-C FCH-22-L/P-2GX13-16 22W 14W 26W 28W
FCH-40-L/P-2GX13-16 40W  24W 45W 48W
FCH-55-L/P-2GX13-16 55W 32.5W 61W 65W
FCH-60-L/P-2GX13-16 60W 35W 66W 70W
Lamba giicl
Lamba tipi llcos code gtled EEl
50Hz HF A1l A2 A3 Bi1 B2 C D
TC-LE FSDH-40-L/P-2G11 40W  24W 45W 48W
2611 FSDH-55-L/P-2G11 55W 32.5W 61W 65W

%ﬁg FSDH-80-L/P-2G11 80W 475W 88W 92W
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Lamba tipi

TC-TE

=

Lamba tipi

<) FEDERAL

licos code

FSMH-32-L/P-2GX249=3
FSMH-42-L/P-2GX24q=4
FSM6H-57-L/P-2GX249=5
FSM8H-57-L/P-2GX249=5
FSM6H-70-L/P-2GX240=6
FSM8H-70-L/P-2GX24q=6
FSM6H-60-L/P-2G8=1
FSM6H-85-L/P-2G8=1

Lamba gicu

50Hz

HF

32W
42W
57W
57W
70W
70W
63W
87W

FSM6H-120-L/P-2G8=1
FSM8H-120-L/P-2G8=1

licos code

FSSH-55-L/P-GR10q

@
=

RY10-3

0
S

Ot

122W
122W

Lamba gicu
50Hz HF
55W

A1

19.5W
25W
33.5W
33.5W
41W
41W
37.5W
51.5W
72W
72W

A1
32.5W

A2

36W
47W
63W
63W
77TW
77TW
70W
96W
135W
135W

A2
61W

A3

39W
50W
67W
67W
82W
82W
75W
103W
144W
144W

A3
65W

EEI
B1

EEI
B1

B2

B2

25/32
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SEMBOL VE KISALTMALAR

185VAC
265VAC

)

Montaj
S

C

ce

TC-S
TC-SEL
TC-D
TC-DEL
TC-T
TC-TEL
TC-Q
TC-QEL
TC-DD
TC-L
TC-F

T2 (T7)
T5 (T16)
T8 (T26)

T-U

T-R
T-R5 (T-
CELMA
ILCOS

25/33

Bu sembol, Urlinlin katalogda tanimlanan en diislik ve en yiksek ¢alisma gerilimlerinin disinda kendisini korumaya
alacagini ve sistemi kapatacagini sembolize eder. Bu sayede sistem glvenlik altina alinmis olur.

Isil koruma sembol(, Grinin katalogda tanimlanan en diisiik ve en yiksek sicakliklar arahiginda ¢alisacagini, limitlerin
disinda ise sistemi kapatarak guivenligi saglayacagini sembolize eder.

Bu sembol, balastin floresan lambalari 1.5sn. 6n isitma yaparak atesleyecegini sembolize eder. On i1sitma floresan
lambalarin ve balastin dmrini uzatir ve soguk ortamlarda lambanin daha verimli galismasini saglar.

Sebekedeki degisimlerden lambanin isik akisinin etkilenmedigini sembolize eder. Bu semboli tasiyan driinler
biinyesindeki Guc Katsayisi Dizeltimi (PFC) sayesinde sebekedeki degisimleri lambaya yansitmaz ve sirekli sabit
1sik akisi saglar.

Bu sembol Griiniin CELMA Enerji Verimlilik indeksinde (EEI) sabit 1sik akisi saglayan ve floresan lambalar icin olan
elektronik balastlarin en Ust seviyesi olan A2 sinifini sembolize eder. Bu siniftaki Grlnler en ylksek enerji tasarrufu
ile en yiksek verimle calisirlar.

Bu sembol Uriin icerisinde elektronik balastlar icin 6zel olarak tasarlanmig bir ¢ip bulundugunu sembolize eder. Bu

¢ip sayesinde elektronik balastlarin kontroll yapilir ve verim artirilir.

Balastin yiksekliginin 25mm oldugunu sembolize eder. Armatir igerisinde dar alanlarda montaj kolayhgi saglar.

Uriiniin 185-265VAC araliginda sabit isik akis! ile calisacagini sembolize eder. Bu limit disindaki besleme voltajlarinda
calisma garanti edilmez.

Bu sembole sahip Uriinler armatiire kolay montaj edilebilirler. Uzerindeki delik ve kanallar sayesinde armatiire farkli
sekillerde montaj mimkun kilar.

GOST-R Rusya Federasyonu Kalite Belgesi

@Tikk Standartlari Enstitiist Kalite Belgesi

CE Deklerasyonu

Uriinlerin kursunsuz dretildigini sembolize eder.

Tek Tupli Kompakt

Tek Tupli Kompakt-Elektronik
Gift TUpli Kompakt

Cift Tupli Kompakt-Elektronik
Ug Tupli Kompakt

Uc Tiplii Kompakt-Elektronik
Dért TUpli Kompakt

Dért Tupli Kompakt-Elektronik
Cift TUpl0, D Bigimli Kompakt
Uzun Tupld, U Bicimli Kompakt
Kompakt Tlp-Yassi

Tup Bigimli @ 2/8" (7 mm)

Tup Bigimli @ 5/8" (16 mm)
Tup Bigimli © 8/8" (26 mm)

T12 (T38) Tip Bicimli @ 12/8" (38 mm)

U Bigimli Tup
Yazuk Bigimli Tup
R16) Ylzuk Bigimli Tip © 5/8" (16 mm)
Avrupa Birligi iginde Ulusal Aydinlatma Malzeme Ureticileri Birlikleri Komitesi
Uluslararasi Lamba Kod Sistemi
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